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حذف اقلام ضروری از سبد 
خانوار ها با گرانی مسکن

 ثبت بالاترین رکوردها از
 آن طلای جهانی شد
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زهر بی بـرقی بر تن فولادزهر بی بـرقی بر تن فولاد

  تیمور رحمانی 
کارشناس 

توسعه و تقویت جایگاه انرژی 
تجدیدپذیر؛ تجویزی سبز و آینده نگرانه

باتوجه بــه افزایش تقاضای برق و ناترازی در بخش انرژی برق و نیاز به 
امنیت انرژی، دولت و سیاست گذاران ایران باید بیش ازپیش برای ورود به 

حوزه انرژی های تجدید پذیر علاقه و توجه بیشتری نشان دهند.
بخش عظیمی از گازهای گلخانه ای از طریق تولید انرژی با ســوزاندن 
سوخت های فسیلی، با هدف پاســخ به نیازهای بنگاه ها و خانوارها تولید 
می شــوند. بنا به گزارش مراجع آماری و تحلیل کارشناسان، سوخت های 
فســیلی همچون زغال سنگ، نفت و گاز بیشترین سهم را در شکل گیری 
تغییــرات آب وهوایی جهان دارند و بیش از ۷۵ درصد از انتشــار گازهای 

گلخانه ای جهانی را تشکیل می دهد.
این مسئله روشن است که برای جلوگیری از بحران تغییرات آب وهوایی 
از انتشار گازهای گلخانه ای باید سهم استفاده از سوخت های فسیلی را با 
نسبت مناســبی مدیریت کاهش داد و در منابع جایگزین انرژی هایی که 
پاک، قابل دســترس، مقرون به صرفه و پایدار هستند سرمایه گذاری شود. 
اغلب اقتصاددانان حوزه انرژی معقتدند با بهره گیری از انرژی تجدیدپذیر 
در یک مقیاس جهانی، با یک تیر دو نشــان زده خواهد شــد. نشان اول، 
پاسخی سالم و دارای صرفه نسبت به مقیاس به مقوله امنیت انرژی، احداث 
سخت افزارهای تولید انرژی و سرمایه گذاری در طراحی و توسعه سیستم های 
نوین و اشتغال زایی در این قلمرو است. نشان دوم سرعت بخشی به توسعه 

انرژی پاک و اقتصاد سبز و توجه به منابع بین نسلی است.
به واســطه موضوعاتی همچون گرم شدن زمین و آلودگی های ناشی از 
مصرف سوخت های فسیلی موجب شد تا جهان به بهره مندی گسترده از 
انرژی های تجدیدپذیر مانند خورشیدی و بادی در تولید برق روی آورد و 

مسئله تنوع بخشی در سمت مدیریت عرضه انرژی موردتوجه قرار گیرد.
بر اســاس گزارش آژانس بین المللی انــرژی، ظرفیت تولید انرژی های 
تجدیدپذیر در ســال ۲۰۲۳ به ۵۰ درصد افزایش یافت که بالاترین نرخ 
رشد در دو دهه اخیر بوده است. برای نخستین بار در سه ماهه آخر سال 
۲۰۲۳ در اروپا، تولید برق از منابع بادی بیشــتر از زغال سنگ بود. علاوه 
بر اروپا، چین نیز در ظرفیت منابع تجدیدپذیر رشــد فوق العاده ای داشته 
اســت؛ به گونه ای در که ســال ۲۰۲۳ به اندازه کل جهان در سال ۲۰۲۲ 
توانســت پنل های خورشیدی بسازد و بتواند نقش مؤثری در دستیابی به 
اهداف جهانی برای سه برابر کردن ظرفیت های انرژی تجدیدپذیر، ایفا کند؛ 
زیرا انتظار می رود تا سال ۲۰۳۰ بیش از نیمی از ظرفیت جدید مورد نیاز 
جهان را نصب کند. این موارد نشان می دهد که کشورهای پیشرو در حوزه 
اقتصاد و صنعت، در عرضــه و تأمین نیازهای انرژی خود، توجه قابلی به 

سرمایه گذاری در حوزه انرژی های تجدیدپذیر داشته است.
ایران در کنار منابع عظیم فسیلی خود، به صورت بالقوه از ظرفیت خوب 
منابع تجدید پذیری همچون منابع انرژی خورشیدی و بادی برخوردار است. 
باتوجه به افزایش تقاضای برق و ناترازی در بخش انرژی برق و نیاز به امنیت 
انرژی، دولت و سیاســت گذاران ایران باید بیش ازپیش برای ورود به حوزه 

انرژی های تجدید پذیر علاقه و توجه بیشتری نشان دهند.
در طی ســال های ۱۳۹۵ الی ۱۴۰۳ عملًا رشــد محسوسی در تولید 
نیروگاه های تجدیدپذیر نداشتیم و سهم تولید انرژی تجدیدپذیر از کل تولید 
برق حتی به ۱ درصد هم نرسیده است و این در حالی است که موقعیت 
جغرافیایی ایران به گونه ای است که بر روی کمربند خورشیدی قرار دارد و 
از جمله کشورهایی است که از پتانسیل خورشیدی بالایی برخوردار است. 
همچنین معادن غنی ســیلیکون در ۹۰ درصد اراضی به عنوان ماده اولیه 
ســلول های فتوولتائیک، در دسترس بودن مناطق بلااستفاده وسیع برای 
نصب سیستم های خورشیدی می تواند از عوامل مهم توجیه کننده امکان 

استفاده از انرژی خورشیدی برای تولید برق باشد.
نیروگاه های خورشــیدی از سال ۱۳۹۳ تا خرداد ۱۴۰۳ توانسته رشد 
چشــمگیری را طــی کند و با میــزان ظرفیت ۵۳۰ مگاوات، ســهم ۴۴ 
درصدی از کل ظرفیــت نیروگاه های تجدیدپذیر را به خودش اختصاص 
دهد. نیروگاه های بادی در طی ســال های ۱۳۹۳ الی ۱۴۰۳، تقریباً رشد 
محسوســی نداشــت و با میزان ظرفیت ۳۳۶ مگاوات، سهم ۳۰ درصدی 
از کل ظرفیت نیروگاه های تجدیدپذیر بعد از نیروگاه های خورشــیدی را 
تصاحب کرد. دراین بین نیروگاه انشعابی نیز با میزان ظرفیت ۱۷۸ مگاوات 
روند رو به رشدی را طی کرده است اما دیگر نیروگاه ها مانند نیروگاه های 
برق-آبی، زیست توده و توربین انبساطی تقریباً روندی ثابت پیموده اند و 

سهم ناچیزی در ظرفیت نیروگاه های تجدیدپذیر دارند.

 محدودیت های برقی در فصل گرم ســال صنایع را با دشــواری های زیادی مواجه 
کرد؛ از جمله این صنایع باید به صنعت فولاد اشاره کرد که در ۵ ماهه امسال با افت 
تولید مواجه شــده اســت. آنطور که فعالان این صنعت می گویند عمده دلیل کاهش 

تولید فولاد دقیقاً به قطعی های گاه و بیگاه برق برمی گردد.
بر همین اساس، بررسی آخرین آمار مربوط به صنعت فولادسازی نشان می دهد که 
در ۵ ماه نخســت سال جاری، ۴ میلیون و ۹۱۹ هزار تن مقاطع طویل فولادی شامل 
تیرآهن، میلگرد، نبشی، ناودانی و سایر مقاطع تولید شده که نسبت به ۵ میلیون و ۴۰۴ 
هزار تن تولیدی طی ۵ ماهه نخست پارسال، کاهش ۹ درصدی را تجربه کرده است.

در این بازه زمانی ۴ میلیون و ۲۴۹ هزار تن مقاطع تخت فولادی تولید شــده که 
نسبت به مدت مشابه پارسال که ۴ میلیون و ۲۱ هزار تن تولید شده بود، ۵.۷ درصد 

رشد را تجربه کرده است.
در مجموع طی ۵ ماهه امسال ۹ میلیون و ۱۶۸ هزار تن محصولات فولادی تولید 
شده که نسبت به مدت مشابه پارسال )۹ میلیون و ۴۲۵ هزار تن( افت ۲.۷ درصدی 
را نشان می دهد.همچنین در بخش مربوط به شمش فولاد )فولاد میانی شامل اسلب 
و بیلت و بلوم( نیز شاهد تولید ۱۲ میلیون و ۱۶۸ هزار تن محصول بوده ایم که نسبت 

به مدت مشابه پارسال )۱۲ میلیون و ۸۶۹ هزار تن( افت ۵.۴ درصدی یافته است.
تولید آهن اسفنجی و کنسانتره سنگ آهن اما افزایش یافته و به ترتیب رشدهای 

۱۱.۶ درصد و ۹.۶ درصد برای این محصولات ثبت شده است.
تولید گندله سنگ آهن نیز با کاهش ۲ درصدی از ۲۷ میلیون و ۶۳۰ هزار تن در 

۵ ماهه پارسال به ۲۷ میلیون و ۷ هزار تن در ۵ ماهه امسال رسیده است.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    تولید فولاد در ۵ ماهه امسال با افت ۵.۴ درصدی مواجه شده که عمده دلیل این کاهش تولید ناشی از محدودیت های برقی 
است.

قانون الزام به ثبت رسمی 
معاملات غیر منقول خلق 

ثروت و ارزش می کند

رئیس سابق پژوهشگاه قوه قضائیه گفت: قانون الزام به ثبت 
معاملات، کارایی، کارآمدی و بهره وری را بالا می برد و رسیدن 
به اهداف اقتصادی را تسریع می کند. به گفته اقتصاددانان یکی 
از مهم ترین شاخص های پیشرفت اقتصاد در هر کشور، حقوق 
مالکیت است. به عبارت دیگر، حقوق مالکیت ربط و نسبت 
مستقیمی با توسعه اقتصادی دارد، از این رو تدوین درست 
قوانین حقوقی ضامن پیشرفت اقتصاد نیز خواهد بود. در همین 
راستا روح الله قلی خانی رئیس سابق پژوهشگاه قوه قضائیه در 
گفت وگو با گفت: »قوانین حقوقی رسالت اصلی شان اقتصاد 
اســت و باید به افزایش ثروت منتج شوند. مقرارات حقوقی 
باید در راســتای سهولت تولید ثروت، کارآمد و کارا باشند.« 
قلی خانی معتقد است قانونگذار معضلات حقوقی در کشور را 
به خوبی شناسایی و حل کرده است که موجب تنظیم گری 
و تســهیل گری مناسبات و روابط افراد می شود. بنابرین این 
قانون دارای آثــاری متعددی از جمله کاهش جرایم، ایجاد 
امنیت روانی، اطمینان بخشــی به معاملات است و از همه 
مهم تر منجر به پیشــرفت اقتصادی می شود: »قانون الزام به 
ثبت رسمی معاملات غیرمنقول اولاً به نظام اقتصادی کشور 
کمک و ثانیاً طبق قاعده فقهی تسلیط عمل می کند که احترام 
و تضمین مالکیت را درپی دارد. ثالثاً نظام کارایی، کارآمدی و 
بهره وری را بالا می برد، درنتیجه رسیدن به اهداف اقتصادی، 
تسریع می شود.«روح الله قلی خانی رئیس سابق پژوهشگاه قوه 
قضائیه در مورد چرایی و چگونگی تصویب قانون الزام به ثبت 
معاملات گفت: در مورد چگونگی به وجود آمدن قانون الزام به 
ثبت رسمی معاملات غیرمنقول حرف های زیادی گفته شده 
که مثلاً به دلیل کاهش جرایم و میلیون ها پرونده ای است که 
سالانه مطرح می شود، اما اجازه دهید در مورد فلسفه به وجود 
آمدن این قانون و چرایی آن صحبت کنیم؛ آیا اساساً اسلام 
نظام اقتصادی دارد یا ندارد؟ برخی جواب منفی می دهند و 
معتقدند اسلام گزاره های اقتصادی دارد و نه نظریه اقتصادی. 
اما بنده معتقدم اسلام نظریه و نظام اقتصادی دارد، شما وقتی 
به عناصر اقتصاد در اسلام توجه می کنید، یکی از موضوعات 
مهم بحث احتــرام به حقوق مالکیت اســت. همچنین در 
کشورهایی که دارای نظام اقتصادی پیش رو هستند، مالکیت 
افراد یکی از ارکان اساسی در آن ها است؛ مالکیت دارایی ها، 
سرمایه، سهام، مالکیت معنوی و انواع و اقسام مالکیت ها که 
در آن ها محترم شمرده می شود، بنابرین قانون الزام به ثبت 
معاملات در راســتای احترام به مالکیت، تضمین مالکیت و 

جلوگیری از تعرض افراد به مالکیت تدوین شده است.

  

  

پایگاه خبری هر روز با ... 

ایـده
 روز 

آنلاین  
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دوره اوج مصرف را پشت سر گذاشتیم/۷۳۰۰ مگاوات نیروگاه جدید وارد مدار می شود مدیرعامل توانیر گفت: با کاهش دمای هوا دوره اوج مصرف برق را پشت سر گذاشته ایم اما این به معنای 
پایان ناترازی برق نیست، چراکه همچنان با مشکل ناترازی روبرو هستیم و لازم است مشترکان به ویژه مشترکان پرمصرف و بالای ۲.۵ و ۴ برابر الگو به موضوع مصرف بهینه توجه داشته باشند.
مصطفی رجبی مشهدی، با اشاره به وضعیت تامین برق در کشور، اظهار کرد: درحال حاضر میزان مصرف برق نسبت به زمان پیک کاهش یافته اما موضوع ناترازی برق کماکان پا برجا است.

وی اظهار کرد: درحال حاضر نیروگاه ها وارد دوره تعمیرات شده اند و به همین منظور تعمیرات نیروگاهی برخی از واحدها از مدار خارج شده اند که همین مساله موجب شده تا ظرفیت 
تولید برق کشور کاهش یابد.مدیرعامل توانیر درخصوص برنامه ریزی های صورت گرفته برای تعمیرات نیروگاهی، گفت: طبق برنامه ریزی صورت گرفته مقرر شده تا خردادماه سال آینده ۱۰۹ 

هزار مگاوات برنامه تعمیراتی در نیروگاه های حرارتی صورت بگیرد که این موضوع رکورد جدیدی در زمینه تعمیرات نیروگاه ها است.
رجبی مشهدی با تاکید بر اینکه برنامه های افزایش تولید برق و آمادگی برای تابستان سال آینده استارت خورده است، گفت: همچنان باید سیاست های مدیریت مصرف را دنبال کنیم، 
توسعه پنل های خورشیدی و برخورد با مشترکان پرمصرف در دستور کار قرار دارد در حوزه تجدیدپذیرها در فاز اولیه حدود ۱۰ هزار مگاوات پیش بینی و قرارداد این نیروگاه ها منعقد شده و 

فقط تامین مالی آنها از طریق صندوق توسعه ملی در دست پیگیری است.

   دوره اوج مصرف را پشت سر گذاشتیم

  رواج تبلیغات جعلی فروش مسکن
دبیر اتحادیه مشاوران املاک تهران گفت: هر چند تابستان امسال قیمت ها به 
طور قابل توجهی بالا نرفت اما باید توجه داشت که در طی یک الی دو سال گذشته 

قیمت مسکن به شدت افزایش پیدا کرد و مردم دیگر قدرت خرید ندارند.
سعید لطفی با اشاره به وضعیت بازار مسکن اظهار داشت: با توجه به اینکه وزارت 
صمت سامانه مربوط به آمار و ارقام معاملات مسکن را به وزارت راه و شهرسازی واگذار 
کرده، مشاوران املاک به آمار دقیق از میزان معاملات دسترسی ندارند اما بررسی های 
میدانی و شواهد بازار حاکی از آن است که معاملات بسیار کاهش پیدا کرده است.

وی ادامه داد: این رکود بازار مســکن در شرایطی است که افزایش قیمت ها در 
تابستان محسوس نبود و قیمت ها در بازار مسکن مانند یک سال گذشته افزایش 

انفجاری و جهشی نداشت.
دبیر اتحادیه مشاوران املاک درباره کاهش معاملات با وجود عدم افزایش قابل 
توجه قیمت ها در بازار مسکن، گفت: هر چند تابستان امسال قیمت ها به طور قابل 
توجهی بالا نرفت اما باید توجه داشت که در طی یک الی دو سال گذشته قیمت 

مسکن به شدت افزایش پیدا کرد و مردم دیگر قدرت خرید ندارند.
لطفی تاکید کرد: طبق آخرین گزارش بانک مرکزی متوســط قیمت هر متر 
مربع مسکن در تهران به 8۷.۵ میلیون تومان رسیده است در حالی که این عدد تا 
همین دو سال گذشته در کانال ۴۰ میلیون تومان بود. در شرایطی که در این مدت 
دستمزد و حقوق مردم افزایش قابل توجهی نداشته، طبیعی است که مردم نتوانند 

خانه خریداری کنند و تابستان امسال میزان معاملات به حداقل برسد.
وی با اشاره به ابزارهایی مانند پیش فروش برای افزایش قدرت خرید مردم برای 
تامین مســکن مناسب اظهار داشت: در حال حاضر فقط تعاونی ها مجاز به پیش 
فروش مسکن است و برای غیر از تعاونی ها معاملات مسکن ممنوع و غیر قانونی 
اســت. هر چند امروز شاهد افزایش پیش  فروش های مسکن در منطقه ۲۲ تهران 
هستیم اما مردم مراقب کلاهبرداری در این مناطق هستند و توجه داشته باشند 

که فقط تعاونی ها امکان پیش فروش دارند.
دبیر اتحادیه مشــاوران املاک با بیان اینکه اکثر تبلیغات پیش فروش مسکن 
در منطقه ۲۲ کلاهبرداری اســت، تاکید کرد: در شرایطی که قدرت خرید مردم 
به خرید مسکن و پرداخت تمام هزینه آن به صورت یکجا کاهش یافته استقبال 
از پیش فروش بیشــتر می شود اما مردم قبل از معامله با تعاونی ضروری است که 
اساسنامه آن تعاونی را مورد بررسی و استعلام قرار دهند و باید بدانند که هر تعاونی 
هم امکان ورود به ساخت مسکن را ندارد. دیده شده تعاونی با مجوز باربری وارد این 
حوزه شده که این امکان و فعالیت قانونی نیست و تنها تعاونی هایی در اساسنامه آن 

ساخت مسکن ذکر شده می توانند وارد این بازار شود و پیش فروش داشته باشد.

 قیمت گذاری دستوری بلیت قطار حذف شود
رئیــس هیأت مدیره انجمن صنفی شــرکت های ریلی گفت: قیمت گذاری 
دستوری بلیت قطارهای مسافری نیز چالش برانگیز است، زیرا این روند موجب 

توقف در ساخت واگن های مسافری شده است.
سبحان نظری رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی شرکت های ریلی )دوشنبه، ۲ 
مهر( در نخستین نشست هم اندیشی مدیرعامل راه آهن با شرکت های حمل ونقل 
ریلی و تولید کنندگان واگن و لکوموتیو با اشاره به اینکه طی سه سال اخیر عملکرد 
راه آهن با رشــد منفی مواجه بوده است، گفت: در سال های گذشته شاهد آمار 
منفی در صنعت ریلی کشور بودیم و اختلاف حساب های مالی بخش خصوصی 
و راه آهن اعتراض های زیادی وارد است که این فرآیند موجب فاصله بین این دو 

بخش شده است.
وی افزود: نزول عملکرد بخش ریلی در سه سال گذشته برخی از ساخت های 
حائز اهمیت این حوزه را به ۱۰ سال قبل بازگرداند؛ همچنین، تأخیر در اجرای ماده 
۱۲ قانون پرداخت یارانه رفع موانع تولید موجب شد تا سرعت و میل سرمایه گذاری 
شرکت ها برای نوسازی بخش ریلی کاهش یابد، رفع این چالش ضروری است، زیرا 

زمینه سرمایه گذاری برای سرمایه گذاران در این حوزه فراهم می شود.
انجمن صنفی شــرکت های ریلی تاکید کرد: قیمت گذاری دســتوری بلیت 
قطارهای مسافری نیز چالش برانگیز است، زیرا این روند موجب توقف در ساخت 
واگن های مسافری شده است؛ جمعاً سالانه ۳۰ میلیون بلیت در بخش مسافری 
راه آهن فروخته می شود که تقریباً ۲۰ میلیون بلیت برای سفرهای بلند مدت )رفت 
و برگشت( است و حدود ۱۰ میلیون بلیت ها مربوطه به سفرهای حومه ای است.

نظری ادامه داد: زمانی شــرکت راه آهن جمهوری اسلامی در مجلس شورای 
اســلامی به دنبال معافیت مالیات برارزش افزوده بود اما زمانیکه که قانون اجرا 
شد، برخلاف عقیده ها چالش زا شد، زیرا منجر به ضرر چند هزار میلیارد تومانی 

به مالکان ناوگان می شود.
وی در پایان گفت: انتظار می رود، شرکت راه آهن سریع تر برای رفع چالش های 

موجود اقدام کند تا این صنعت مهم گسترش و رشد یابد.

 واردات خودروی خارجی از فرودگاه امام میسر شد 
فرودگاه امام به جمع گمرکات تخصصی ترخیص خودرو اضافه شده اما بر اساس 
بخشنامه گمرک، صرفا امکان ترخیص خودروهای سواری از این فرودگاه وجود دارد.

فرودگاه امام به جمع گمرکات تخصصی ترخیص خودرو اضافه شده اما بر اساس 
بخشنامه گمرک، صرفا امکان ترخیص خودروهای سواری از این فرودگاه وجود دارد.

گمــرک ایران اعلام کرد: گمرک منطقه آزاد شــهر فرودگاهی فرودگاه امام 
خمینی )ره( به فهرست گمرکات تخصصی ترخیص خودرو )صرفاً خودرو سواری( 

اضافه شده است.
پیرو بخشــنامه ۷۵۴8۰/۹۴/۱۲۴ مورخ ۲۴/۴/۱۳۹۴ زیرساخت های لازم در 
گمرک منطقه آزاد شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( برای ترخیص خودروهای 

سواری با رعایت تمام مقررات آزاد شد.
همچنین براساس این ابلاغیه، تا اطلاعات ثانوی این بخشنامه دارای اعتبار است.

 راه اندازی سامانه گزارش تخلفات رانندگی به پلیس
رئیس پلیس راهور از راه اندازی ســامانه ای خبر داده اســت که به کمک آن، 
شهروندان می توانند تخلفات رانندگی را به صورت مستقیم به پلیس گزارش دهند.

 سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور اعلام کرد این سامانه، که از 
طریق سایت راهور ۱۲۰ در دسترس است، به رانندگان مسئولیت پذیر و قانون مدار 
امکان می دهد با ثبت تخلفات رانندگان خاطی، به بهبود فرهنگ رانندگی و افزایش 

ایمنی در جاده ها و خیابان ها کمک کنند.
این سامانه به گونه ای طراحی شده است که شهروندان می توانند با تهیه فیلم از 
تخلفات رانندگان، آن را به طور مستقیم در سامانه بارگذاری کرده و گزارش کنند. 
به گفته رئیس پلیس راهور، پلیس پس از بررسی و تأیید صحت این گزارش ها، با 
رانندگان متخلف برخورد قانونی خواهد کرد. این اقدام در راستای افزایش نظارت 
عمومی بر رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و تشــویق رانندگان به احترام به 
حقوق دیگران صورت گرفته است. این طرح با هدف افزایش همکاری و مشارکت 
مردم در ارتقای فرهنگ رانندگی راه اندازی شده است و می تواند در کاهش حوادث 

رانندگی و تخلفات در جاده ها نقش داشته باشد.
رئیس پلیس راهور در بخش دیگری از صحبت های خود به مســئله توقیف 
خودروهای متخلف اشاره کرد و گفت که در صورتی که رانندگان مرتکب دو تخلف 

به صورت هم زمان شوند، خودروی آن ها به مدت ۴8 ساعت توقیف خواهد شد.

عبدالناصر همتی در آیین تکریم و معارفه رئیس کل بیمه مرکزی در ابتدا به حادثه معدنچیان طبس اشاره 
کرد و گفت: حادثه رخ داده برای معدنچیان در طبس فاجعه بدی بود. امروز زندگی کارگران تحت فشار است. 
ارزش افزوده اقتصادی کشــور به واسطه کاسبان تحریم در حال خروج از کشور است و در این میان زندگی 

کارگران هیچ نفعی از این موضوع نمی برند و امیدوارم شرایط اقتصادی کشور به ویژه کارگران بهتر شود.
وی در ادامه در رابطه با وضعیت فعلی صنعت بیمه در کشور گفت: بازار و صنعت بیمه متاثر از وضعیت 
اقتصادی کشور است و در شرایطی که رشد اقتصادی کشور بالا نیست نباید انتظار رشد بالا از صنعت بیمه 
داشــت چرا که رفاه اقتصادی مردم منجر به افزایش بیمه ها می شود وقتی شرایط زندگی سخت باشد مردم 

تنها به سمت بیمه های اجباری می روند. 

وزیر اقتصاد خاطرنشــان کرد: ما امروز نیازمند رشد اقتصادی بالا هستیم و طبق قانون 
برنامه هفتم توسعه باید به رشد 8 درصدی برسیم با این حال امروز منابع ما تامین کننده 

رشد اقتصاد هشت درصدی نیست.
همتی در ادامه به شــاخص ضریب نفوذ بیمه اشاره کرد و گفت: امروز ضریب نفوذ بیمه 
تازه به عملکرد ۷ الی 8 سال پیش بازگشته است و این به خاطر وضعیت اقتصادی است. 

 نظارت بیمه مرکزی ضعیف است 
وی به وظیفه نظارتی بیمه مرکزی اشــاره کرد و گفــت: امروز نظارت در بیمه مرکزی 
ضعیف اســت. در سال های اخیر انتظار می رفت که حوزه نظارتی بیمه مرکزی تقویت شود 
اما آنچه از شواهد پیداست این است که امروز وضعیت نظارتی بیمه مرکزی مطلوب نیست. 

 نباید با تخلفات مماشات کرد
وزیر اقتصاد اظهار کرد: دغدغه اصلی بیمه مرکزی باید نظارت باشد و در این راستا نباید 
هیچ مماشــاتی نسبت به تخلفات صورت بگیرد. بیمه مرکزی در امور بیمه ها نباید دخالت 
کند با این حال باید در عملکرد آنها نظارت داشته باشد در همه جای دنیا نظارت بیمه های 

مرکزی به صورت آنلاین و به روز شده صورت می گیرد. 

 لزوم اصلاح در معیارهای توانگری 
همتی همچنین به موضوع معیارهای توانگری در صنعت بیمه اشاره کرد و گفت: امروز 
نیازمند اصلاح در معیارهای توانگری در حوزه بیمه هســتیم و صنعت بیمه کشــور باید به 
استانداردهای جهانی و به روز نزدیک شود. وی در رابطه با بهره وری و توانگری شرکت های 
بیمه ای گفت: ۲۰ سال پیش من به همکاران خود گفتم که بیمه ایران باید خصوصی شود 
که با مخالفت های بســیاری همراه بود. ما نباید رقابت را با نرخ شــکنی ادامه دهیم. در آن 
زمان سهم بیمه ایران از صنعت بیمه کشور ۵۰ درصد اما امروز به ۱8 درصد رسیده است.

 نباید تعداد شرکت های بیمه ای را بیش از این افزایش داد
وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان داشــت: امروز نباید تعداد شرکت های بیمه ای بیش از 
این افزایش یابد. اینکه هر روز تعداد شــرکت های بیمه ای زیاد می شــود موضوع مطلوب و 
خوشــایندی نیست و حتی پیشنهاد می کنم برخی از شرکت های بیمه ای با یکدیگر ادغام 
شوند. امروز شرایط به گونه ای پیش رفته که برخی با تاسیس یک شرکت بیمه ای و بورسی 

کردن آن قصد کسب سود را داشته و از وظایف اصلی حرفه بیمه دور شده اند.
همتی در ادامه گفت: از رئیس جدید بیمه مرکزی انتظار داریم که به مســائل بیمه به 
صورت فنی و تخصصی نگاه کند. همچنین از آقای استاد هاشمی نیز به خاطر تلاش هایی 
که در سال های اخیر در بیمه مرکزی داشتند تشکر می کنم. وی در پایان رابطه با موضوع 
منحل شدن پژوهشکده بیمه مرکزی و انتقال آن به یکی از دانشگاه ها گفت این موضوع را 

بررسی و در دستور کار قرار می دهیم تا مشکل آن نیز به زودی برطرف شود.

سعیده محمد -   ایده روز  | امروز نظارت در بیمه مرکزی ضعیف شده است و ما نیازمند اصلاح در معیارهای توانگری بیمه ای هستیم.

نظارت در بیمه مرکزی ضعیف است

همتی : 
امروز ضریب نفوذ بیمه 

تازه به عملکرد ۷ الی 
۸ سال پیش بازگشته 

است و این به خاطر 
وضعیت اقتصادی است. 

ده
چکی

کاهش 32 درصدی مقرری بگیران بیمه بیکاری

حذف اقلام ضروری از سبد خانوار ها با گرانی مسکن

در سه ماهه اول سال جاری،  در مجموع به طور متوسط ۳۲ درصد از مقرری بگیران بیمه بیکاری 
کاسته شده و آن هم به دلیل اشتغال دوباره افراد بیکار شده بوده است.

طبق آمارهای منتشــر شــده از ســوی مرکز فناوری اطلاعات و آمار و محاسبات سازمان تأمین 
اجتماعی،  در بهار ســال جاری،  در فروردین ماه ۲۳ درصد،  اردیبهشــت ۳6 درصد و خرداد نیز ۳۷ 

درصد از مقرری بگیران بیمه بیکاری کاسته شده است.
یکی از داده های آماری مربوط به قطع بیمه بیکاری در سازمان تأمین اجتماعی در سال ۱۴۰۳ نشان 
می دهد که دلایل مختلفی برای قطع این نوع بیمه به نفع مخاطبان و ذینفعان سازمان داشته است.

پایان استحقاق بیمه شده با ۵۹ درصد،  اشتغال دوباره فرد بیمه شده با ۳۲ درصد،  قطع مقرری 
توســط کارگزاری پنج درصد،  احراز شــرایط بازنشستگی مقرری بگیر با ۲ درصد و سایر موارد نیز ۲ 

درصد بوده است.
این داده های آماری نشانگر این موضوع است که در این مدت 6۳ درصد مردان و ۳۷ درصد از زنان 

بیمه بیکاریشان به خاطر دلایل مطرح شده قطع شده است.
در میان افرادی که بیمه بیکاری آنها از ســوی سازمان تأمین اجتماعی قطع شده طبق آمارهای 
موجود ۷۴ درصد متأهل،  ۲۵ درصد مجرد و یک درصد نیز افراد متکفل بوده است. داده های آماری 
مربوط به پرداخت مقرری بیمه بیکاری در سازمان تأمین اجتماعی حاکی از کاهش تعداد مقرری بگیران 
بیمه بیکاری در ســال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ اســت به گونه ای که این مهم باعث شد تا یک هزار و ۲۰ 

میلیارد تومان از این محل صرفه جویی شود.
در همین راستا ۱8۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰،  همچنین ۳۵۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ 
و طبق برآوردها ۴۹۰ میلیارد تومان در سال گذشته میزان صرفه جویی از صندوق بیمه بیکاری بوده 

است که این اقدام کارنامه مثبتی از سازمان تأمین اجتماعی در این مدت را به ثبت رسانده است.
ارزش مقرری بیمه بیکاری در سال ۱۴۰۳ به رقم حدود هفت هزار و ۷۷۳ میلیارد و 88۰ میلیون 
تومان رسیده که با توجه به این مبلغ نشان دهنده این موضوع است که تأمین اجتماعی مبالغ هنگفتی 

نیز در این بخش هزینه می کند.
براســاس این آمارها،  در هر ســاعت به طور متوسط ۱.۷ میلیارد تومان و هر روز به طور متوسط 
بیش از ۴۱.۹ میلیارد تومان مقرری بیمه بیکاری از ســوی سازمان تأمین اجتماعی به افراد مشمول 

پرداخت می شود.
داده های آماری سازمان تأمین اجتماعی همچنین ارزش نهایی مقرری بیمه بیکاری در سال ۱۴۰۲ 
را هم حدود ۱۲ هزار و 6۴۵ میلیارد تومان اعلام کرد. در حال حاضر حدود ۱۵۰ هزار نفر از مقرری 

بیمه بیکاری سازمان تأمین اجتماعی استفاده می کنند.

بر اساس آمار های رسمی، داده های هزینه درآمد خانوار نشان می دهد که 
ســهم مسکن طی سال های ۱۳۵6 تا ۱۳۹6 بین ۲۹ تا ۳۳ درصد و از سال 
۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱ از ۳۴ درصد به ۳8 درصد تغییر کرده بود و در سال ۱۴۰۲ 

به ۴/۴۲ درصد رسیده است.
گرانی و تورم در بازار مسکن داد مردم را درآورده، اما به ناچار و به دلیل 
محدویت ها فقط با گذر افزایش قیمت ها هم مسیر شده اند و برای دستیابی 
به مسکن مورد نیاز خود هر روز از یکی از اقلام سبد خانواری خود حذف و 

هزینه آن را به مسکن اختصاص می دهند.
وضعیت معیشت مردم به شدت در حال افت است و این موضوع زندگی 
عادی و معمول مردم را به خطر انداخته اســت تا حدی که کارشناســان و 
صاحبنظران بر آن شــدند که هریک از پیامد های ســخت و سنگین این بی 
توجهی ها را درقالب یک بحران جدی به تصویر بکشــند، تبعاتی که مردم را 

بی خانه و امنیت غذایی و رفاهی آنان را تحت شعاع قرار می دهد.

 سهم کاهشی مسکن در سبد خانوارها
در حالی ۵۵ درصد درآمد تهرانی ها صرف مســکن می شــود که درآمد 
خانوار های شــهری کشور هر روز نســبت به روز گذشته کمتر می شود. بر 
اساس آمار های رسمی، داده های هزینه درآمد خانوار نشان می دهد که سهم 
مسکن طی سال های ۱۳۵6 تا ۱۳۹6 بین ۲۹ تا ۳۳ درصد و از سال ۱۳۹۷ 
تــا ۱۴۰۱ از ۳۴ درصــد به ۳8 درصد تغییر کرده بود و در ســال ۱۴۰۲ به 

۴/۴۲ درصد رسیده است.
با این تغییرات، سهم درآمدی خانوار ها نشان می دهد در سال ۱۴۰۱ که 
سهم مسکن در مناطق شهری کشور ۱/۳8 درصد بوده، این میزان در استان 

تهران به عنوان مرکز و پایتخت کشور با 8/۵۰ درصد، رتبه اول کشور را داشته 
اســت. البته سهم مسکن در اســتان تهران طی سال ۱۴۰۲ باید بین ۵۴ تا 
۵۵ درصد باشد؛ عددی که ۲۴ تا ۲۵ واحد درصد بالاتر از عدد ۳۰ درصدی 
متعارف کف فقر مســکن است.بااین اوصاف وضعیت درآمد خانوار ها با توجه 
به هزینه تامین سرپناه برای زندگی ناترازی بزرگی ایجاد شده، هرروز ناامن 
تر و وخیم تر می شود. مسکن به عنوان اصلی ترین نیاز مصرفی مردم همواره 
تحت تاثیر عوامل مختلف قرار می گیرد و در این بین سیاستی برای تثبیت 

وضعیت عوامل تاثیرگذار وجود ندارد.
تنش در بازار مسکن قطعا معیشت مردم را هدف می گیرد. کارگر و کارمند 
با حقوق ثابت ســالانه و هزینه های متغییر چطور می تواند به دنبال خرید یا 

حتی اجاره مسکن با قیمت های نجومی باشد!
امــروز تورم بالای ۵۰ درصد به لایه هــای مختلف اقتصادی نفوذ کرده و 
توانایی مدیریت منابع مالی را از خانوار ها گرفته است؛ بر این اساس موضوع 

تامین سرپناه هر روز سخت تر می شود و این افزایش هزینه، سبد خانوار ها را 
خالی از کالا های اساسی و ضروری کرده است.

 سهم مسکن در هزینه خانوار ها
فضا برای انتخاب درست سیاست های درآمدی خانوارها سخت تر شده 

مردم برای هزینه مسکن از بخش های مختلف سبد خانواری خود می زنند، 
اما در ســال جاری به دلیل نوسان بیشــتر قیمت ها در بازارها، مردم بخش 

بیشتری از سبد خانوری خود را برای تامین نیاز مسکن، حذف کرده اند.
در همین رابطه ســهراب هاشــمی، تحلیلگر مســائل اقتصادی با توجه 
بــه وضعیت تورم در بخش های اقتصادی بــه اقتصاد ۲۴ می گوید: افزایش 
هزینه های مختلف در ســبد خانواری فضا را برای انتخاب درست در تعیین 
به موقع سیاســت های درآمدی و هزینه ای در خانوار ها بســیار پرتنش و نا 

بهنجار کرده است.
به گفته هاشمی؛ تورم بیش از ۵۰ درصدی کالا های ضروری و اساسی بنا 
بر آمار های رسمی و نرخ تورم بیش از ۷۰ درصدی آمار های عینی، همواره به 
عنوان معضل برای حفظ سلامت، رفاه و از همه مهمتر حقوق شهروندی است.

این تحلیلگر مسائل اقتصادی با اشاره به اینکه دولت ها سعی دارند وضعیت 
نرخ تورم را کاهشی و به تبع آن وضعیت معیشت مردم را در بهترین جایگاه 
نشــان دهند، گفت: سرپوشی وضعیت مردم در موقعیت های نامناسب یکی 
ازمولفه هایی است که مانع اصلی عدم تعادل در بهبود اقتصاد کشور می شود.

هاشمی ادامه داد: ایجاد جو روانی مساعد و ایده آل در بحث اقتصاد کشور 
در بین مردم شــاید تاثیرگذار باشد، اما حفظ و استمرار این وضعیت خیلی 

به درازا کشیده نمی شود و ضربات سنگین تری به اقتصاد وارد خواهد شد.

 شـرکت آب و فاضـلاب اسـتان آذربایـجان شـرقی در نظر دارد عـملیات مربوط به: نگهداری و بهره برداری 
از شــبکه و تاسیسات فاضلاب منطقه 2 تبریز و روستاهای لیقوان و بیرق را از محل اعتبارات غیر عمرانی و از 
طریق مناقصه )عمومی( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه آب یا 
تاسیسات و تجهیزات یا دارای صلاحیت بهره برداری از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور متناسب با ظرفیت 
کاری و رشــته کاری واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به 

آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد بدیهي است هزینه آگهي از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف ( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 96،430،000،000ریال
ج ( مــبلغ سپرده تضـمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل :4،۸21،500،000ریال می باشد.

د ( مدت اجرای کار: 12 ماه 
ه ( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

و( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب 
بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا رسید واریز وجه  را بصورت اصل در وقت مقرر 
در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان 

مقرر ، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت 19 مورخه 1403/۷/۸

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۸ صبح مورخه 1403/۷/22
زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1403/۷/22

www.abfaazarbaijan.ir سایت
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی  م / الف : ۰۱شناسه ارشاد  : ۱۷۹۰۳6۷ 

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
 )نوبت اول و دوم( )نوبت اول و دوم(

 شماره  شماره 20030014030001012003001403000101 مورخ   مورخ  2727//66//14031403 مندرج در سامانه مندرج در سامانه
 تدارکات الکترونیکي دولت  شماره  تدارکات الکترونیکي دولت  شماره 8282 سال  سال 14031403

نوبت دوم



3

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1403/07/03

شماره 2014

سند و برگ سبز سواری پارس مدل ۱3۹3 رنگ سفید روغنی شماره 
موتور۱24K53373شماره شاسی NAAN0۱CAX۱5622۹شماره 
پــاک24-63۹ج ۸2 بنــام عبدالحســین مطــوری شــماره 

ملی527۹75046۸ مفقودو فاقد اعتبار می باشد

مفقودی
اصل برگ سبز خودرو  پیکان به شماره پاک 56۹/۸۱ د 67 به شماره 
شاسی LN۸۱54۹۱۸3  مدل۱3۸۱ رنگ سفید به نام آقای سیدالیاس 
مرتضوی به کد ملی467۹6472۱3 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

   معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد؛ اجرای 4۱طرح بازآفرینی شهری در استان اصفهان
معاون مســکن و ســاختمان اداره کل راه و شهرســازی استان اصفهان گفت: ۴۱ طرح بازآفرینی شهری در اســتان اصفهان اجرا شده است.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ حمیدرضا 

فلاح معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: در سال های اخیر اجرای ۵۳ طرح بازآفرینی شهری با افزون بر ۲۸۰ میلیارد ریال اعتبار آغاز شد.
وی افزود: در حال حاضر از این تعداد ۱۲ پروژه فعال اســت و بقیه به بهره برداری رســیده اند.معاون مســکن و ساختمان اداره کل راه و شهرســازی استان اصفهان در ادامه به وضع تسهیلات محدوده های بازآفرینی 

شهری در استان اصفهان اشاره و اضافه کرد: در سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲، بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ نفر برای اخذ تسهیلات نوسازی مسکن در بافت فرسوده به بانک معرفی شده اند.
وی بیان کرد: از این تعداد، برای یک هزار و ۹۰ واحد مسکونی امضا قرارداد صورت گرفته است.فلاح مجموع تسهیلات تخصیصی محدوده های بازآفرینی شهری در استان اصفهان طی سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ را 

بیش از ۳ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد.

سرپرست امور انتقال ناحیه شرق اهواز شــرکت برق منطقه ای 
خوزســتان از تعویض بریکر ۲۳۰ کیلوولت پست نیروگاه رامین 
و همچنین نصب و راه اندازی یک دســتگاه دیــزل ژنراتور ۲۲۵ 

کیلوولت آمپر در  پست اهواز ۲ خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
شرکت برق منطقه ای خوزســتان، عارف طهماسبی قرابی بیان 
کرد: بریکر ۲۳۰ کیلوولت اتصال بین باس های ۸۱ و ۸۵ پســت 

نیروگاه رامین با توجه به قدمت بالای ساخت و عدم وجود قطعات 
یدک دچار اشکال و نیاز به تعویض پیدا کرد.

وی افزود: بریکر مذکور با یک دستگاه بریکر پارس سوئیچ ۲۳۰ 

سرپرست بنادر استان گلستان با صدور پیامی، آغاز هفته دفاع مقدس را به ملت شهید پرور ایران اسلامی به ویژه رزمندگان، جانبازان، آزادگان سرافراز و خانواده معظم شهدا تبریک گفت.
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی بنادر گلستان در متن پیام سید محسن طیرانی چنین آمده است:

دفاع مقدس، نام آشناترین واژه در قاموس حماسه های عزت آفرین ایران، نمادی از فرزانگی ملت سرفرازی است که خاطرات دلاوری های آن، در تاریخ شکوهمند این دیار به یادگار خواهد 
ماند.

هفته دفاع مقدس یادآور ۸ سال حماسه آفرینی، رشادت و از خودگذشتگی جوانان مومن و غیور ایران اسلامی است که با جانفشانی های خود آرامش و امنیت را برای این مرز و بوم به یادگار 
گذاشتند.بدون تردید روایت هشت ســال دفاع مقدس، حکایت از دوران طلایی و پر افتخار ملتی دارد که صبر، عزت، وحدت و همدلی را پیشه خود نمود و امنیت، پیروزی و سربلندی را 

برای این سرزمین به ارمغان آورد.
اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والامقام جنگ تحمیلی، از خداوند متعال توفیق و بهروزی بیش از پیش آحاد مردم شریف ایران اسلامی را خواستارم.

 پیام سرپرست بنادر و دریانوردی استان گلستان بمناسبت هفته دفاع مقدس

نیشکر، یار مهربانِ همسایگان
با فرارســیدن اول مهر و آغاز ســال تحصیلی جدید، شوروشوق دانش آموزان 
برای بازگشت به کلاس های درس دوچندان می شود. در این میان، شرکت توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی به عنوان یکی از حامیان اصلی آموزش در مناطق پیرامونی 
خود، نقشی پررنگ و تأثیرگذار در توسعه آموزشی این مناطق دارد. این شرکت 
همچون »یار مهربان همسایگان« خود، با ساخت ۱۴ مدرسه در روستاهای اطراف 
کشــت و صنعت های نیشکر، گام بزرگی در راســتای محرومیت زدایی و ارتقای 
سطح آموزشی برداشته است. یکی از آثار مثبت این مدرسه سازی ها و کمک های 
آموزشی، جلوگیری از ترک تحصیل دانش آموزان و ممانعت از مهاجرت خانواده ها 
از روستاهاست. در روستاهایی که مدرسه ساخته شده، پدر و مادرها دیگر ناچار 
نیســتند برای تحصیل فرزندانشان به شــهرها مهاجرت کنند، و این خود باعث 
پایداری جمعیت روستاها و حفظ انسجام اجتماعی می شود. شرکت توسعه نیشکر 
همچنین با تجهیز و نوسازی مدارس، رسمِ همسایگی را به بهترین نحو ممکن به جا 
آورده و زمینه ای را فراهم کرده که بسیاری از دانش آموزان که درگذشته ناچار به 
ترک تحصیل بودند، اکنون با امید بیشتری به درس و تحصیل خود ادامه دهند.

با ساخت ۱۴ مدرسه و کمک به تجهیز بیش از ۶۷ مدرسه در مناطق روستایی، 
اوضاع تحصیلی بهبودیافته و دانش آموزان با شوروشــوق بیشــتری در محیطی 
مناســب تر به تحصیل می پردازند. اقدامات برای روســتاهای پیرامونی در حوزه 
آموزشی، رضایت نسبی مردم منطقه را به دنبال داشته و سبب شده این شرکت 

به عنوان نمادی از محرومیت زدایی و توسعه پایدار شناخته شود.
این فعالیت ها تنها به ساخت مدارس محدود نمی شود. شرکت توسعه نیشکر 
در سال های اخیر، علاوه بر مدرسه سازی، به تجهیز، نوسازی و اهدای بسته های 
آموزشــی نیز پرداخته و در کنار آموزش وپرورش حضوری فعال داشــته اســت. 
بازسازی، تجهیز و تعمیر بیش از ۱۳۰ مدرسه روستایی توسط این شرکت، نشان 

از تعهد و مسئولیت پذیری آن در قبال آینده سازان این مرزوبوم دارد.
همچنین، تأمین و برقراری سرویس های ایاب وذهاب معلمان و دانش آموزان، 
اهدای بسته های آموزشی و لوازم التحریر به دانش آموزان، و حمایت های معیشتی 
از دیگر اقدامات شــرکت توسعه نیشکر است که باهدف جلوگیری از بازماندگی 

تحصیلی و توسعه آموزشی در استان خوزستان انجام شده است.

معصومه عامری-خوزســتان |با فرارسیدن اول مهر و آغاز سال تحصیلی جدید، شوروشوق دانش آموزان برای بازگشت به کاس های درس 
دوچندان می شود. در این میان، شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی به عنوان یکی از حامیان اصلی آموزش در مناطق پیرامونی خود، نقشی 
پررنگ و تأثیرگذار در توسعه آموزشی این مناطق دارد. این شرکت همچون »یار مهربان همسایگان« خود، با ساخت ۱4 مدرسه در روستاهای 

اطراف کشت و صنعت های نیشکر، گام بزرگی در راستای محرومیت زدایی و ارتقای سطح آموزشی برداشته است.

تأمین 7 هزار بسته نوشت افزار و معیشتی از سوی نفت و گاز کارون
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از تهیه چهار هزار بسته نوشت افزار 
و سه هزار بسته معیشتی برای توزیع در روســتاها و مناطق کم برخوردار همجوار 

تأسیسات این شرکت خبر داد.
به گزارش شانا به نقل از شــرکت بهره برداری نفت و گاز کارون، حسن شهروئی 
بیان کرد: طبق روال سال های گذشته و به منظور عمل به مسئولیت اجتماعی ۴ هزار 
بسته نوشت افزار و ۳ هزار بسته معیشتی برای توزیع در روستاها و مناطق کم برخوردار 
همجوار تأسیسات این شــرکت در بخش های غیزانیه، اسماعیلیه، مرکزی و دیگر 
مناطق کم برخوردار اهواز و شهرستان های کارون و باوی تهیه شد که بخش نخست 
آن در آستانه آغاز سال تحصیلی تازه و هم زمان با نخستین روز هفته وحدت توزیع شد.

وی در آیین توزیع بسته های نوشت افزار و معیشتی، با تبریک هفته وحدت و آغاز 
سال تحصیلی گفت: شــرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با ظرفیت تولید روزانه 

یک میلیون بشکه نفت خام بزرگ ترین تولیدکننده نفت کشور است که حدود یک سوم 
نفت ایران در این شرکت تولید می شود و در کنار رسالت خطیر تولید، همواره در عمل 
به مسئولیت اجتماعی و ارائه خدمات عام المنفعه به جوامع پیرامونی و ذی نفعان اهتمام 
لازم را داشته و آن را نوعی سرمایه گذاری اجتماعی می دانیم که مشارکت در توسعه 
فضاهای آموزشی، بهداشتی و مذهبی مناطق همجوار تأسیسات، لایروبی کانال های 
کشــاورزی، اجرای پروژه های متعدد دیوارکشی با هدف زیباسازی منظر شهری و 
پیشگیری از انباشت نخاله های ساختمانی، احداث نهالستان ها و کمک به توسعه 
فضای سبز جامعه، بخشی از این اقدام هاست.سیداحمد موالی زاده، فرماندار اهواز ضمن 
قدردانی از اقدام های شرکت نفت و گاز کارون اعلام کرد: موارد مرتبط با تولید نفت و 
گاز و جایگاه این شرکت به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده نفت کشور، اهمیت بسیاری 
دارد و رفع چالش ها و موانع پیش روی تولید از وظایف ذاتی دولت و دســتگاه های 

مرتبط اســت و برخورداری استان خوزســتان از نعمت نفت و گاز موهبتی الهی و 
حضور شرکت های نفتی در این استان نوعی مزیت است که همواره در عمران و آبادی 
محیط های شهری و روستایی حوزه فعالیت خود تلاش کرده اند که یکی از مصادیق آن 
پرداخت حق عوارض آلایندگی این شرکت هاست که در توانمندسازی بخشداری ها 
و دهیاری ها و تغییر مثبت چهره روستاها و مناطق کم برخوردار نقش بسزایی داشته 
است.وی با تأکید بر اهمیت جایگاه حوزه تعلیم و تربیت و ضرورت پشتیبانی همه 
دستگاه ها از آموزش و پرورش به عنوان تربیت کننده نسل آینده ساز کشور گفت: باید 
دغدغه متولیان آموزش و پرورش در حوزه تأمین تجهیزات و سخت افزار مرتفع شود و 
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با مدیریت جهادی همواره در این زمینه پیشگام 
بوده و با همه موانع و مشــکل های پیش رو، در ارائه خدمات فراتر از مسئولیت های 

اجتماعی خود عمل کرده و عملکرد قابل تقدیری دارد.

 یک پژوهشگر صنایع  دستی: ایذه می تواند شهر جهانی گلیم بافی 
باشد

یک پژوهشــگر صنایع  دســتی می گوید: شهرســتان ایذه به دلیل دارا بودن 
ظرفیت های بسیاری در حوزه گلیم بافی قابلیت مطرح شدن به عنوان شهر جهانی 

گلیم را دارد.
عباس رحیمی با بیان این که گلیم  ایذه در صف ثبت ملی قرار دارد، اظهارکرد: 
در بررســی ظرفیت های ایذه برای معرفی به عنوان شهر ملی گلیم دریافتیم که 
برای ثبت این شهر به عنوان شهر جهانی گلیم فقط باید زیرساخت های موجود در 

شهر ساماندهی شود.
او با اشاره به کارگاه های گلیم بافی مختلفی که در سطح شهرستان ایذه وجود 
دارد تصریح کرد: ایذه بیشتر از دزفول که نشان شهر جهانی کپو را دریافت کرد 

پتانسیل های مدنظر شورای جهانی صنایع  دستی را دارد.
وی خاطرنشان کرد: در ایذه ۱۲ آموزشگاه گلیم بافی و ۱۲ تعاونی گلیم وجود دارد 
و این در حالی است که در دزفول یک آموزشگاه کپوبافی و شاید ۲ یا سه تعاونی 
کپوبافی وجود دارد و این امر نشان دهنده ظرفیت عظیم ایذه در این حوزه است.

این پژوهشگر صنایع  دستی با بیان این که گلیم تولید شده در ایذه بسیار کاربردی 
است، اضافه کرد: معرفی ایذه به عنوان شهر جهانی گلیم می تواند فرصت ارزشمندی 

برای توسعه و پیشرفت این شهر تلقی شود.
رحیمی با اشاره به ظرفیت ایذه در حوزه گلیم بافی و با تاکید بر رفع موانع ثبت 
جهانی گلیم ایذه نیز گفت: حضور ارزیابان شورای جهانی صنایع  دستی در ایذه و 
بازدید از تعاونی ها، بازارچه ها و آموزشگاه های گلیم بافی شهر می تواند در آغاز فرآیند 

ثبت جهانی گلیم این شهر موثر باشد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۲۰۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول شیرزاد به شناسنامه شماره ۶۴ کدملی ۱۲۸۴۵۴۴۴۶۱ صادره فرزند رمضانعلی در قسمتی از / 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت ۳۲۹۹.۴۱ متر مربع پلاک شماره ۳۲۹ فرعی از ۱۳۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید) به استناد سیستم جامع املاک ششدانگ پلاک 

ثبتی ۱۳۷/۳۲۹بخش ۲۰ به نام رمضانعلی شیرزاد ضیادانی مسبوق به سابقه ثبت و صدور سند می باشد سپس بموجب تقسیم نامه شماره ۱۳۹۲-۱۲۳در سهم بتول شیرزاد قرار گرفته است( محرز گردیده است.
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۲۲۱۰۰۰۱۷۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۳هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم بتول شــیرزاد به شناسنامه شــماره ۶۴ کدملی ۱۲۸۴۵۴۴۴۶۱ صادره فرزند رمضانعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشــاورزی به مســاحت ۲۴۱۳۶.۴۸ متر مربع پلاک شماره ۳۲۹ فرعی از 
 ۱۳۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائید )به اســتناد سیستم جامع املاک ششــدانگ پلاک ثبتی ۱۳۷/۳۲۹بخش ۲۰ به نام رمضانعلی شیرزاد ضیادانی مسبوق به ســابقه ثبت و صدور سند می باشد(

 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۲۱۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم فرشته شیرزاد خیادانی به شناسنامه شماره ۹۹ کدملی ۱۲۸۴۲۱۳۲۹۳ صادره اصفهان فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت ۷۴۹۰۰ متر مربع پلاک شماره ۳۲۹ فرعی از 
۱۳۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید) انتقال عادی از طرف رمضانعلی شیرزاد ضیادانی به استناد سیستم جامع املاک سابقه ثبت و سند داردو که به موجب تقسیم نامه به متقاضی احدی از وراث انتقال 
گردیده( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             شناسه ارشاد:۱۷۸۳۷۶۶
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۶/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۷/۰۳

حمیدرضا خسروی
رئیس ثبت اسنادو اماک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آرا صادره هیات های موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید.
ردیف ۱- برابر رأی شماره ۷۳۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲هیأت سوم مالکیت آقای 
اکبر تقی یار رنانی به شناسنامه شــماره ۲۱ کد ملی ۱۲۹۰۱۴۴۰۷۹ صادره 
اصفهان فرزند علی در ششدانگ یکباب مغازه به مســاحت ۳۹.۷۱ متر مربع 
پلاک شماره ۵۰۰ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان مع الواسطه از حاجیه شهربانو باقرصاد )اقامحمدی رنانی( فرزند 

حاج محمد حسن طبق اظهارنامه ثبتی تأئید و محرز گردیده است.
شناسه ارشاد:۱۷۸۳۴۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۳

شهریاری                   
رییس منطقه ثبت اسناد و اماک غرب اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 3لنده
آقای رسول فضلی مونه فررندعلی حسن با  تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی 
شده از طرف دفترخانه۱۰  لنده   و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که  سند 
مالکیت   ششدانگ پلاک ۳۸۳۱فرعی  از ۴۰- اصلی  به شماره چاپی ۱۲۱۳۰۶ 

سری  ه سال۹۸ ذیل شماره دفتر الکترونیکی۱۳۹۹۲۰۳۲۰۰۰۳۰۰۱۶۹۳
بنام مشارالیه ثبت وصادرشده است   که به علت  ایاب و ذهاب   مفقودگردیده. 
ودررهن بانک سپه شعبه شهدا می باشد،  سپس  نامبرده تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت  مذکوررا نموده است لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی    ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده و یا مدعی وجودسند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۷/۰۳
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  آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رســمی برابر ماده 3 وماده ۱3 آئین  نامه 

قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۸۲۱   هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی تصرفات مالکانــه بلامعارض کلاســه   ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۰۰ 
تقاضــای  آقــای حمیدرضا خمــر بــه شــماره شناســنامه ۵۶۸و کد ملی 
۲۱۲۲۸۵۹۷۷۶ صادره از گرگان فرزند حاجی در ششــدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است  بمساحت  ۳۹۸/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۴۳ 
فرعی از ۱۲۳- اصلی واقع در اراضی  مازاد سعد آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی اکبر ناهیدی به متقاضی دارد . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراض داشته 
باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را باذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید . شناسه آگهی :   ۱۷۹۱۶۵۲          
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۷/۰۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۰۷/۱۸

 مهدی شاه مهری  :  سرپرست  اداره ثبت اسناد واماک منطقه یک گرگان                                                   
از طرف غامرضا قاسمی 

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۲۷۷۹مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸هیات اول/ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   
آقای /  ابوالفضل نعمتی پور فرزن عبداله   به شماره شناسنامه ۱۸۶۱۶۹۲۷۵۷ 
صادره از بهبهان در  ششــدانگ/ یک  باب ســاختمان / به مساحت ۲۷/۰۸به 
پلاک ۷۸۹۰فرعی ا ز۶۱- اصلــی  در قطعه ۲ بخش ۶  دهدشــت  کمربندی 
دوم بین فلکه شهید شیرودی و خیابان شــهید نورالدینی خریداری از مالک 
رسمی آقای/ مندنی استیک  زارع صاحب نســق قریه دره شور محرزگردیده 
است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۷/۰۳
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ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۲۱۲۳مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲هیات اول/ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای 
/   سیاه بخش فیاضی بخش  فرزند بیت الله بشمار ه شناسنامه ۴۲۵۰۰۶۲۰۳۱ 
صادره از حوزه مرکزی دهدشت   در  ششدانگ/ یک  باب مغازه به انضمام طبقه 
فوقانی   به مســاحت  ۴۳/۶۸متر مربع به پلاک ۷۸۷۶ فرعی ا ز۶۱- اصلی  در 
قطعه ۲ بخش ۶  دهدشت خیابان ۱۸۰ دســتگاه  نبش کوچه شهید صادقی 
نما خریداری از مالک رسمی آقای/ مندنی اســتیک محرزگردیده است  . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۷/۰۳

سید  عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و اماک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی.برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۲۴۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی 
قربان همایونی بشناسنامه شــماره ۸۰۶ صادره از قلقل رود فرزند خیراله در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۲/۸۰متر مربع 
مفروز از قطعه ۶ تفکیکی از پلاک شماره ۴۵۱ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و 
با خریداری از آقای منصور قادری و با مالکیت مالک اولیه آقای فضل اله منصور 
خاکی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.شناسه ارشاد:۱۷۸۱۱۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۳

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه سه کرج
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گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 1719742839به نام ســهیلا شعبانی حافظ فرزند حسین در تاریخ 
1403/6/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10311031
کارت ملی به شماره ملی 3950087664به نام صادق فرشادپور فرزند محمدحسین در تاریخ 1403/6/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  3960438389به نام صغری سلگی فرزند محمد در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  3960579365به نام احمد سلگی فرزند یارمراد در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3962305912به نام الهه فلک دین فرزند الله کرم در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره ملی 3960826303 و شــماره پلاک 28ایران 667ب 73 و شــماره شاســی 
NAS811100F5856635 و شماره موتور 8226685 و نام صاحب سند فریده کلهری و نوع وسیله نقلیه به نام 

فریده کلهری فرزند یارمحمد در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064
کارت نظام وظیفه به شماره 4270289058 و شناسنامه به شماره 4270289058به نام حسین یوسفی فرزند 

صفت اله در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285705842به نام سهیلا رحمانی فرزند رحیم در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 4285130106 و نام خودرو پژو هاچ بک  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
1398 و شــماره پلاک 74ص142ایران 87 و شماره شاســی NAApo3EE712j748963 و شماره موتور 
182A0075760 و نام صاحب سند منصور حسینی و نوع وسیله نقلیه ماشینبه نام منصور حسینی فرزند مجتبی 

در تاریخ  1403/6/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283579262به نام افسانه احمدی فرزند نباتعلی و کارت ملی  با کد ملی 1530808014به 
نام اکبر محمدی  فرزند فرض علی در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره 6140031915 و کارت ملی به شــماره 6140031915 و کارت نظام وظیفه به شماره 
6140031915به نام پوریا رضائی فرزند میر بســا در تاریخ 1403/6/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4280742022 و کارت نظام وظیفه به شــماره 4280742022به نام رضا داودی فرزند 
اسمعیل در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4270733616به نام حســین حبیبی فرزند محمد در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284123238به نام اصغر حاجی میری خمســه فرزند اکبر در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5899331631به نام خدیجه قربانی فرزند نبی اله در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282306408به نام محمد رضا بخشی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/6/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 4283434647 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
25ص436ایران 87 و شماره شاسی S1411282925360 و شماره موتور 461132 و نام صاحب سند علی شمسی 
و نوع وسیله نقلیه ماشین و کارت نظام وظیفه به شماره 4283434647 و گواهینامه  به شماره 4283434647به نام 

علی شمسی فرزند رزاق در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره @4400118614به نام حسین هادی فرزند ****** در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4280471118به نام مریم حمزه لوئی فرزند اصغر در تاریخ 1403/6/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285716445به نام بابک بخشی فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/6/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت نظام وظیفه به شماره 2032092451 و کارت ملی به شماره 2032092451به نام مهدی قاسمی فرزند 
رضا در تاریخ 1403/4/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 5309979794 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 86- 831 ج 77 و کارت 
سوخت به شماره پلاک ایران 86- 831 ج 77 و بیمه نامه خودرو به شــماره پلاک ایران 86- 831 ج 77 به نام 

اردشیر فنائیان فرزند محمدعلی در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10951095
کارت ملی به شماره 4980313541 و شناسنامه به شماره .,فرزند محمدتقی و وسیله نقلیه  موتور چرخ   به شماره 
پلاک 41351  و شماره موتور41351  و نام صاحب سند امیرعلی صحافی   فرزند محمدتقی در تاریخ 1403/4/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
کارت ملی به شماره 4432589418به نام طیبه علمدار فرزند اکبر در تاریخ 1403/6/5 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432482443به نام مهدیه میرجلیلی فرزند علی بمان در تاریخ 1403/6/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4431735410به نام محمدمهدی ایرجی فرزند محمــود در تاریخ 1403/6/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5529927726به نام بی بی فاطمه صندوق ساز زردینی  فرزند ســید ابراهیم  در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شــماره ملی 5209540741به نام بتول رجبی پور فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/4/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 CDIموتورسیکلت امجد VIN:IRAGZ9410QV462085 برگ سبز وکارت وســیله نقلیه به شــماره "
 125 و رنگ موتورسیکلت مشــکی و مدل وســیله نقلیه 1394 و شــماره پلاک 128_42489 و شماره  تنه 
   NC5***125A9462085و شماره موتور 0125NC5026733 و نام صاحب سند مرضیه دژکام   فرزند 

علی در تاریخ  1403/6/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401
شناسنامه به شماره ملی 2130690246به نام مبین حسین پور فرزند موسی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2140712862 و کارت بانکی مسکن به نام فاطمه ایزدی فرزند محمد تقی در 
تاریخ  1403/6/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

گواهینامه  به شماره 0533323010 و کارت ملی به شــماره 0533323010 و کارت بانکی و کارت سوخت به 
شــماره0533323010  به نام جواد کاظمی فرزند اکبر در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 0621766232 و گواهینامه به نام محمد اسمعیلی فرزند عزت الله در 
تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره ملی2229771574به نام خورشید شیردل فرزند رحیم در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 2221550031 و شناســنامه به نام مرتضی دیوســالار فرزند عبدالنجات در تاریخ 
 1403/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران51/151 ص22به نام علی رحمانی فرزند  در تاریخ 1403/4/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 2229697145به نام مجتبی محمدی فرزند معصوم در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 1273860551 وکارت سوخت وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 63س 215 ایران 13وشماره 
موتور1748607 وشــماره شاســی S1412285270973به نام محمد صابری تهرانی فرزنــد علیرضا در تاریخ 

 1403/6/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0018204686به نام الهه خانمحمدی فرزند مجید در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5980100301به نام صابر خســروی فرد فرزند هادی در تاریخ 1403/6/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1650587317به نام علی اندرواژ فرزند محبوب در تاریخ 1403/6/25 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2739782551به نام فرزاد حبیب زاده فرزند رضا در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048 

برگ سبز موتورسیکلت شخصی)سپندCDI 125مدل1387 (به شماره پلاک 95595ایران 119 و شماره شاسی 
125S8785059***NBS و شــماره موتور 12131328 و vin:IRACO871076785059، به شماره 
ملی 0493486550به نام سید مرتضی حسینی شیده فرزند سیداکبر در تاریخ 1395/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند و کارت ملی قدیمــی و گواهینامه پایــه 2 و بیمه نامــه و برگه معاینه فنــی و و  کارت 
سوخت و کارت خودروی سواری شــخصی) تیبا2هاچ بک مدل1395به رنگ ســفید روغنی (به شماره پلاک 
697و28ایران99 و شماره شاسی NAS821100G1053264و شماره موتور M15/8301312 ، به شماره 
ملی 0491524781به نام محمد مختارنژاد عربی فرزند محمداسماعیل در تاریخ 1403/6/25 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی قدیمی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه 3 و کارت شناسایی مشاور حقوقی) وکالت( و بیمه نامه 
خودرو، همه، به شــماره ملی 4899089414 به نام مهدی تربت فرزند بایرامعلی در تاریخ 1403/6/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه جدید به شماره ملی 0491240406به نام منصوره جوکار فرزند مختار و نیز یک فقره سفته) به مبلغ 
50,000,000 تومان(متعلق به فرد مذکور در تاریخ 1403/6/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065
کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و بیمه نامه ماشین و کارت سوخت ماشین به شماره پلاک 19 
م 239 ایران 21به شماره 4869838631به نام مجتبی مجتبی نژاد فرزند غلام علی و گواهینامه پایه سه به شماره 
2031744658 به نام حبیبه میر فرزند میرعلی در تاریخ  1403/6/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره 4010513985به نام گوشــه خانم رضایی فرزند مهدی در تاریخ  1403/6/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شــماره 1742391257به نام عاطفه عقیلی نصر فرزند ناصر در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0939980169به نام سعیده ذبیحی فرزند محمدجعفر در تاریخ 1403/5/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080731848به نام مریم رجب فردی فرزند یحیی  در تاریخ  1403/6/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 150445822به نام فاطمه عنایتی فرزند علیرضا  در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1830130943به نام فاطمه سیدالی پور فرزند فرهاد در تاریخ 1403/6/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 6329924619  و شــماره پلاک 525م57ایران 22  به نام خالق بیژنی نسب فرزند 
حسن در تاریخ 1403/5/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090 

کارت ملی به شماره 0150475829 و شناسنامه به شماره 0150475829به نام یونس شهربانی فرزند رضا در تاریخ 
1/2/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1551769591به نام کریم مقصودی پارســا فرزند محمد علی در تاریخ 1403/6/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0063414554به نام هوویدا هورداد فرزند هوشنگ  در تاریخ 1403/6/24مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4120387860به نام ســعید حیدری گودرزی فرزند رحم اله در تاریخ 1403/6/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017701163به نام سولماز محمدی فرزند رضا در تاریخ 1403/3/30 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 17156 و کارت ملی به شماره 0083987789به نام پیمان زینی احمد آباد فرزند محی الدین  
در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0938378813 و شناســنامه به شــماره 396به نام معصومه بدری فرزند حسین در تاریخ 
1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0022546766به نام هانیه احمدی فرزند اکبر  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0702263826به نام بی بی مریم ضیائی فرزند حبیب  در تاریخ 1403/6/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره 2929710942 و کارت نظام وظیفه به شماره 82008442007به نام 
طاهره حسینی نسب فرزند احمد  در تاریخ  1403/4/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایــه دوم و کارت ملی به شــماره 3750243727به نام دانش مکری روشــن فکر فرزنــد انور در تاریخ 
1403/6/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211192211192

کارت نظام وظیفه به شماره 82084876725 و گواهینامه دوم به شماره 9506847647 و کارت ملی به شماره 
2279342741به نام ایرج علیزاده فرزند محســن در تاریخ 1403/6/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5699699899به نام کریم مرادی  دورود خانی فرزند شعبان در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

گواهینامه  به شماره 0748753605 و بیمه نامه و برگه معاینه فنی و کارت ماشین پراید مشکی مدل 83 به نام 
اسماعیل شهابی فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/6/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1273927826به نام بهاره کریمی علویجه فرزند محمدرضا  در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سه به شــماره 1274142318به نام پرتو آزادی مهرجردی فرزند هادی  در تاریخ 1403/6/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به شــماره 1288295261 و کارت ملی به شــماره 1288295261 و شناسنامه به شماره 
4671به نام مهرداد حیدری سورشــجانی فرزند مصطفی در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 5499360413 و کارت ملی به شماره 5499360413 و کارت ماشین تاکسی زرد 
مدل91 به نام علی اکبر دادخواه تهرانی فرزند عباســعلی  در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت واکســن و کارت ملی  به شــماره 1284270580به نام زهرا طالبی کبوتر ابادی فرزند صفرعلی  در تاریخ 
1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به شماره 1270966571 و کارت ملی به شماره 1270966571 و گواهینامه پایه دو به شماره 
1270966571به نام فرزاد عابدینی فرزند حســین  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6209579132به نام رســول امینی فرزند میرزاآقا  در تاریخ  1403/6/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4679718161 و گواهینامه پایه دو به شماره 4679718161به نام زینب اقبالی بابادی فرزند 
علی  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

25082508
کارت نظام وظیفه  و کارت وسیله نقلیه  موتور سیکلت CG125 به رنگ قرمز آلبالویی و مدل وسیله نقلیه 1390 
و شماره پلاک 43379 ایران 623  و شماره موتور 90004727 و گواهینامه موتور سیکلت  و کارت ملی به شماره 
1290234361به نام علی عطافر فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/6/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 5129758201به نام حسین کریمی فرزند یداله در تاریخ 1403/6/23 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1815433744به نام بهروز سبز نجاتیان فرزند محمد در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1080199901به نام احمد همتی بردشاهی فرزند منوچهر در تاریخ 1403/6/31 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شــماره 68399312770به نام محمدرضا مظفری پوراربابی فرزند نصراله در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282431006به نام شکوفه نصیرائی فرزند عیســی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3530220744به نام محمد باقر شبانکاره فرزند بهزاد در تاریخ  1402/11/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره  و کارت ملی به شــماره 2450937870به نام احمد کاویانی فرزند فرج اله در تاریخ 
1403/6/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281651851به نام مریم رحیمی فرزند محمد مهدی در تاریخ  1403/3/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281836029به نام شیوا کریمی مطلق فرزند مهدی در تاریخ 1403/6/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 2050759541 به نام رضا قلی زاده فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

گواهینامه به شماره 2160085391به نام فتح اله رمضانی فوتمی فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/6/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150215195 و گواهینامه به نام فرهاد پیوندی فرزند رحمت اله در تاریخ 1403/6/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2150635666به نام ماهان قلی پور فرزند فیض اله در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055310222به نام لیلا عابدینی فرزند رضا در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 29012901
شناسنامه وکارت ملی به شماره 0386473978 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه وکارت خودرو به شماره 16ایران 
624ی15 به نام مهدی عبدلی فرزند عبداله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022835792به نام احسان دوستی فرزند رضا در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره0480288410  به نام مرضیه الانی فرزند کاظم در تاریخ 1403/5/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور 151 14232 به شماره ملی 0012505773به نام ارش ظهیری فرزند حمیدرضا در تاریخ 1402/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0025807501به نام مهلا قاسمی فرزند ابوالفضل در تاریخ  1403/6/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و سند خودرو سند ملک به ادرس میدان 88 نارمک خ قنبریان پ 69 طبقه 2 سند کارخانه و عقد نامه 
به شماره به نام اکبر حســن زاده فرزند شــاه ویردی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021590011به نام احسان سلطان محمدی فر فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 397955033به نام علی اصغر سوری فرزند علی شیر در تاریخ 1403/5/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت ســوخت و کارت ماشین 20-365و99 به شــماره 3931141098به نام مجید 
عظیمی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/6/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3978574225به نام جعفری نانکلی فرزند عبدالکریم در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت ماشین 50-951س12 و کارت سوخت به شماره 2620362202به نام امید فیضی 
فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ماشین و کارت سوخت به شماره 3932261811به نام پرویز شعبانی فرزند حجت اله در تاریخ 
1403/6/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه وکارت ســوخت و کارت ماشین به پلاک 54م 162ایران 66 به شــماره 0010730966به نام 
امین امیر خانی فروتنی فرزند مرتضی  در تاریخ 1403/6/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016280105به نام مهراب ندیری فرزند تعارف علی در تاریخ 1403/6/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016697723به نام ستاره چلندری فرزند محسن در تاریخ 1403/6/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3920542991به نام زینب منصوری فرزند عباس در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0084615494 وگواهینامه پایه دوم به نام نســرین گل قاســمی فرزند نوروز در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت بسیج به شماره 0200939327به نام متین اکیا فرزند جوان میر در تاریخ 1403/6/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054488400به نام حوریه نجفی فرزند رسول در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054086361به نام حمیدرضا نیک مقدم فرزند عباس در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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گواهینامه وکارت نظام وظیفه به شماره 0062870572 و کارت ملی به شماره 0062870572به نام سیدحسام 
الدین ابطحی نژاد مقدم فرزند سیدحسین در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 0621848506به نام مهدی سبزی فرزند براتعلین در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 00200682571به نام محمدرحمان مصلحی شریف آباد فرزند اصغر در تاریخ 1403/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC831V06V224445 و نام خودرو سمند و رنگ خودرو بژمتالیک 
و مدل وسیله نقلیه 1383 و شــماره پلاک 89 ی 892 ایران66 و شماره شاســی 83224445 و شماره موتور 
12483076899 و نام صاحب سند اسمعیل لشنی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام اسمعیل لشنی فرزند محمد 

در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0021595178به نام ایمان جمالی فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/6/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0024393789به نام آیلار کریمانی فرزند رسول در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت و کارت ماشین  به شماره 0410623784به نام زهرا اکبری فرزند ازاد در 
تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره 0068968744به نام حمید سلیمانی فرزند عباس در تاریخ 1403/6/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

جواز کسب میدان مرکزی میوه تربار فاز دو داخل سالن D5 به شماره 0045435502به نام محمود پرکره فرزند 
علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3300125359به نام وحید نظری فرهمند فرزند مجتبی  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی و شناسنامه به شماره 1950535258به نام یوسف سلطانی فرزند حسن در تاریخ  1402/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهی نامه عراقی و کارت موکب حضرت فاطمه زهرا)ع( و530 دلار و گواهینامه پایه سومبه نام 
حسام جواهری  به شــماره 0480595216 فرزند حبیب در تاریخ 1403/6/24 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به نام نیکو نیکخواه خیبری  به شماره 0019335814 فرزند مهدی در تاریخ 1401/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3780766787به نام فروزنده امیدی فرزند رجبعلی در تاریخ 20/5/1403 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0451086058به نام مریم بابائی ماهانی فرزند عبدالحسن در تاریخ 1403/4/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت نظام پرستاری و کارت ملی به شماره 0780899903به نام حسین سیارپادری فرزند برات الله 
در تاریخ 1403/6/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وســیله نقلیه به نام خودرو ام وی ام 110S  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره 
پلاک 67 ن 425 ایران 22 به نام یاسر بیگ زاده  3369341875 فرزند علی در تاریخ 1402/8/4 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5669229134به نام کاظم جهانگرد فرزند عیسی در تاریخ 1403/6/6 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و نام خودرو ال 90  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 13ص 444 
ایران 10 و شماره شاســی 100014021RR204774 و شماره موتور NAALSRALCHA274530به 
نام عباس جهان دیده  0045159041 فرزند ناصر در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082121265به نام حسین بهرامی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0111357888 به نام مهدی ملامحمدی فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 0021373647به نام مهسا شجاعی فرزند داود در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی  و نام موتور گلکسی SR200 و رنگ آبی و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 94332 ایران 143 و 
شماره شاسی N15FCGGRMM1B12514 و شماره موتور 0197N15004626  به نام مهدی محمودی 
به شماره 0074535889 فرزند عباسقلی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز موتور به  و نام موتور گلکسی  SR200 و رنگ  و شــماره پلاک 94332 ایران 143 و شماره شاسی 
N15FCGGRMM1B12514 و شماره موتور 0197N15004626  به نام مهدی محمودی فرزند عباسقلی 

در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 6039343397 و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو آبی سیر و مدل وسیله نقلیه 1396 و 
شماره پلاک 92 ص 312 ایران 99 به نام علی جوانمرد سوغانلو فرزند مطلب در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
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شناسنامه به شماره 4840063338 به نام احسان عبداللهی فرزند ابراهیم و شناسنامه به شماره 4849029175به 
نام صغری خدابخشی فرزند محمدیوسف در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و جواز کسب قالیشویی و کارت های بانکی به شماره 3781638936به نام جمشید صادقی برنجه فرزند 
اسکندر در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0155520407به نام پانیسا پناهی فرزند علیرضا  در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0310865654 و کارت وســیله نقلیه به نام خودرو پیکان  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1391 و شماره پلاک 30 684 و 99 نوع وســیله نقلیه وانت و کارت نظام وظیفه به شماره 0310865654 و 
شناسنامه به شماره 0310865654 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 0310865654 و یک برگ چک صیادی به نام 

محمد محمدزاده ورنکشی فرزند اسماعیل  در تاریخ 1403/6/26 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 4284146572 و شناسنامه  و کارت ایثار به شماره 4284146572به نام محمد 
رضا عسگری فرزند ابراهیم  در تاریخ  1403/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پژو 405 و رنگ خودرو خاکستری و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 10 
944 ص 46و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه دوم  به شــماره 1755185243 و کارت نظام وظیفه به 
شماره 1755185243به نام ساســان امینی فرزند نجفقلی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 105566273014و کارت کارگری به شماره51023000560611و یک ورق چک و کارت 
های بانکی به نام رازق رضایی فرزند حسن در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017093473به نام نفیسه صیدی دینه کبودی فرزند محمود در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4969917949و کارت های بانکی به نام وحید فرشادنو فرزند موسی در تاریخ 1403/6/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پراید وانت و رنگ خودرو سفید  و مدل وســیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 88 
242 ی 59 و نوع وســیله نقلیه وانت و گواهینامه پایه دوم  به شــماره 0493129091 و کارت ملی به شــماره 
0493129091به نام سیف اله عســکریان فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5459222011به نام بهرام زرگریان فرزند مرتضی  در تاریخ 1403/6/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

30213021
شناسنامه به شماره 5363 و کارت ملی به شماره 1756990425 و کارت نظام وظیفه به شماره 1756990425 
و گواهینامه ســوم به شــماره 1756990425به نام معین منصوری خواه فومنی  فرزند محمد حسین در تاریخ 

1403/2/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره پارسیان 6221061220726014 و کارت ملی به شماره 0081142366به نام سید امیر 
بابائی موسوی فرزند داود در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046041151به نام جعفر میرزاخانی فرزند رضا در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره 0080323960 و کارت ملی به شــماره 0080323960به نام فریبا شهباز زاده آبدار فرزند 
سهراب در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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شناسنامه به شماره 34 و کارت ملی به شــماره 1552494748به نام قنبر محمدی قوطان فرزند ضابطعلی در 
تاریخ  1403/6/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت وســیله نقلیه  به شــماره شناســهIR FC901XIFL309094و نام خــودرو پیــکان وانت و رنگ 
خودرو سفیدشــیری_روغنی و مدل وســیله نقلیه 1390 و شــماره پلاک 79و735ایران30 و شماره شاسی 
NAAA46AA4CG309094 و شــماره موتــور 11490072074 وبیمــه نامه خودرو به شــماره بیمه 
2103/33356/361/1403  به نام ابوالفضل شمسی فرزند صمد در تاریخ 1403/6/30 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است."

شناسنامه به شماره 6660387595به نام زهره هوشمند کاروانســرائی فرزند داود در تاریخ  1402/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 17و368ایران30 و گواهینامه سه به شــماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام 
خودرو پراید111 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 17و368ایران30 و شماره شاسی 
S431100f5826788 و شماره موتور 5372494 و نام صاحب سند مهدی درویشی و نوع وسیله نقلیه سواریبه 

نام مهدی درویشی فرزند بایرام در تاریخ 1403/6/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی3830301863 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3830301863 و کارت 
نظام وظیفه به شماره ملی 3830301863 وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 51ایران695ص77و کارت وسیله 
نقلیه به شماره پلاک 51ایران 758ص76و اپل آی دی به نام مهرداد کمانگر فرزند جمال در تاریخ 1403/6/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3720889882به نام ماردین فدکی فرزند داریوش در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

گواهینامه به  نام شیرین شــهبازی چگنی فرزند نور خدا و گواهینامه و کارت ماشین به شماره   375 ج 42 ایران31 
به نام نورخدا شهبازی چگنی و بیمه نامه به شماره 375ج42ایران 31 به نام شهین چنگاوی در تاریخ 1403/6/11 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
برگ سبزخودرو به شماره 797ص26ایران31 مدل:1401، شماره شاسی: NAANA15E8NH421365، شماره 
موتور:125K0110084 به نام محمدپارسا طهماسبی فرزندعیسی در تاریخ 1403/6/18 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502   

کارت ملی به شماره 2279212471به نام فاطمه مختاری فرزند شاپور در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2581137223به نام شایان صراف زاده فرزند محمدحسین در تاریخ  1403/6/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2581323426 وکارت سوخت به شماره پلاک  83 و 127 .46 به نام مهدی رضایی فرزند مختار 
در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2582364819به نام نگار سیروس بخت فرزند سیرنگ در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارتهای عابربانک  به شماره 2581328312 وکارت دانشجویی به شماره 40111740106020به نام آنسه 
رجایی فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/6/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55045504
 

کارت سوخت به شماره پلاک 97ایران388ج34 و کارت ملی به شماره 4370300681به نام قدیر حسنلو فرزند 
علی اوسط در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4372449712 و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 4372449712وگواهینامه 
پایه سوم به نام وحید آقایی فرزند غضنفر در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی وگواهینامه پایه دوم  به شماره ملی0054727571به نام فرشید صوفی فرزند رمضانعلی وکارت خودرو 
وکارت سوخت به شــماره پلاک26ایران533ج32 در تاریخ 1403/5/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0681946210به نام قربان امانی فرزند عیدمحمد در تاریخ 1403/6/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 IRNC891X1BL305771 شناسنامه به شماره  ملی0671255037 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و نام خودرو نیســان و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1389 و شــماره پلاک ایران26-485د66 و شماره 
شاسی NAZPL140TBO305771 و شماره موتور 600075 و نام صاحب سند امیر مهدی ابراهیمی و نوع 
وســیله نقلیه باری به نام امیر مهدی ابراهیمی فرزند امین در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670741809به نام رضا شاددل فرزند محمد در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 0682649570 و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی0682649570 و کارت 
ملی به شماره 0682649570به نام امین محبی فر فرزند محمد در تاریخ 1403/6/29 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC871V11W570338 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1387 و شماره پلاک ایران26-181د15 و شماره شاســی S1412287570338 و شماره موتور 2723103 
و نام صاحب سند سمیه کمالی و نوع وسیله نقلیه ســواری  و بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه 0681978457 و نام 
خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک ایران26-181د15 و شماره شاسی 
S1412287570338 و شماره موتور 2723103 و نام صاحب سند سمیه کمالی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سمیه 

کمالی فرزند رمضانعلی در تاریخ 1403/6/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569
گواهینامه و شناسنامه و رسید کارت ملی به شماره 2678671569 به نام محمد رضا نیک روش خمسری فرزند 

فتحعلی در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453255833به نام محمدرضا محمدی شعار فرزند فیض الله  در تاریخ  1403/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4251317831به نام سیدصادق حسینی فرزند ســیدرفیع در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680805257 و کارت کانون بازنشســتگی به نام حیدرعلی براتی فرزند عبدالحسین  در 
تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064217566 و شناسنامه به نام شهرزاد شعبانی فرزند  رضا در تاریخ  1403/6/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک 50ایران757ن69 و شــماره موتور 187B0064329 و شــماره شاسی 
NAAY214U4PD852512 به نام فاطمه صالح آبادی فرزند محمدعلی با کد ملی 5739922496 در تاریخ 

 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 1229655891 به نام علی حدادی فرزند  محمداسمعیل در تاریخ 1/1/1402 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره0550306171  و گواهینامه به نام امیرحسین کریمی فرزند  مهدی در تاریخ 1403/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 0063985500 به نام ســیدعلیرضا پاک زادیان فرزند سیدهاشم در تاریخ 
1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 3251491733 به نام محمد رسول جلیلیان نژاد فرزند مراد  در تاریخ 1403/6/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 50ایران396ب82 به نام سرور توانا فرزند صحبت الله با کد ملی 3979229939 
در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و شناسنامه به شماره 0021111030 به نام محمد ســینا آزادیان فرزند علی اصغر در تاریخ 
 1403/6/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017067839به نام پریســا اصغری فرزند رمضان  در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0069277702 به نام مریم کولیوند فرزند شفیع در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046761039به نام علیرضا فراهانی فرزند عرب در تاریخ 1/3/1403 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0450474909 به نام مریم خادمی فرزند سلطانعلی  در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044559550به نام طاهره سید اسمعیل فرزند عباس در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره2295079225 به نام ناهید زارع فرزند عبدالرســول در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0200063219 و کارت دانشجویی و کارت کتابخانه و عابر بانک به نام عطیه مقربی سینکی 
فرزند ایرج  در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6429881733به نام غلامحسین باقری فرزند حسین  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0579859940به نام بهرامعلی باقری فرزند محمد رضا  در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 40ایران142س97 و 4عدد عابر بانک به نام فواد صالحی فرزند فریدون با کد 
ملی 0200768409 در تاریخ  1403/6/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی گواهی نامه پایان تحصیلی دوره متوسطه رشته مهارتی  نقشه کشی ساختمان به شماره دانش 
آموزی 184474237 به شماره ملی 2659058733 به نام علی ســالاری فرزند عزیز الله در تاریخ 1403/4/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0070389233به نام زهره امینی فرزند نصرت الله  در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70257025

کارت ملی به شــماره 4020492166به نام محمدرضا رضائی فرزند رضا در تاریخ 1402/1/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 1930028571به نام عزیزاله ناجی فرزند احمد در تاریخ 1403/6/30 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

گواهینامه 1 به شماره به نام علیرضا کریمی بندرآبادی فرزند عباس در تاریخ 1403/6/29 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432541008به نام هادی ابوئی پناه فرزند مصطفی در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه 1 و کارت نظام وظیفه  به شماره 4432410401به نام سید شهاب الدین سالاری فرزند 
سید رضا و سند زمین  در مبارکه شیراز وکارت بســیج فعال  بنام فضیله قدسی زاده میمندی نژاد به شماره ملی 

2450637087  در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421079898به نام محمد مهران رحیمی فرزند مهدی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

جواز کسب ساندویچ فروشی به نام صادق منصوری کزج به شماره ملی 4420584556  فرزند محمود در تاریخ 
1403/4/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  3و کارت سوخت  به شماره  پلاک 54 ایران 698 ل 37به نام محمدعلی زارعیان فرزند حمید در 
تاریخ 1403/6/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433691577 و گواهینامه پایه 2 به نام امیرحمزه سروی فرزند امرالله در تاریخ 1403/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3620974969به نام گل پری شه بخش فرزند خواستی در تاریخ 1403/6/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت  به نام علیرضا رحیمیان   در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066 

کارت ملی به شماره 6368764740به نام حسین شمسی شــیرمرد فرزند بهمن در تاریخ 1403/6/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره  و کارت ملی به شــماره 0069418020به نام رضا کوســه لر فرزند علــی اکبر در تاریخ 
1403/6/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70897089
کارت ملی به شماره 09123501025 و کارت سوخت به شماره پلاک 89د673ایزان 20 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره  و نام خودرو فونیکس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 89د673ایران 20 و 
شماره شاسی NATHCADR3P1023028 و شــماره موتور MVME4T15BAKR051090 و نام 
صاحب سند بهروز ایمان پوریوسفلو و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه دوم  به شماره 1361256818به 

نام بهروز ایمان پوریوسفلو فرزند ناصر در تاریخ 1403/6/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
کارت سوخت به شــماره پلاک 31د766ایران23به نام خیراله رحیمی خسروآبادی فرزند غلامحسین در تاریخ 

 1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 1190149291به نام مهران تقوی فرزند سید فایز در تاریخ 1403/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 0925137502به نام مهدی غلامی فرزند غلامحســن  در تاریخ 
1403/6/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت ملی هوشمند به شماره ملی6509941236به نام حســین صداقتی فر فرزند علی در تاریخ 1403/6/31 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو  و کارت سوخت به شــماره وســیله نقلیه IRFC921V1S7511312 و نام خودرو پژو و 
رنگ خودرو نقره ای متالیک  و مدل وســیله نقلیه 1392 و شــماره پلاک ایران42_795م43 و شماره شاسی 
NAAM11CA6DK511312 و شماره موتور 124k0203994 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام اسماعیل 
میش مست قاسم آبادی فرزند غلام رضا در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084
شناسنامه به شماره ملی 1290885516 به نام فهیمه بدیع زاده فرزند محمد)قاسم( در تاریخ  1402/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4610057700به نام راضیه عزیزی سورشجانی فرزند حسن در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
831122831122

کارت نظام وظیفه به شماره 82002326036به نام بهزاد میرزائی سرجوبی فرزند شمس اله در تاریخ 1403/1/6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به کدملی 0024393789 بنام آیلار کریمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1403/07/03

شماره 2014

تأمینوتعمیرچهاردستگاهیوپیاسبرقبیمارستانلقمانسرخستوسطپالایشگاهگازشهیدهاشمینژاد 

سمیه باقرزاده/شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد در کنار مأموریت خود و تولید پایدار گاز طبیعی، توجه ویژه ای به ایفای مسئولیت های اجتماعی و اجرای طرح های مختلف عمرانی، آموزشی و بهداشتی 
و درمانی در شهرستان سرخس دارد. یحیی فیضی مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد دراین خصوص گفت: باتوجه به اینکه بخشی از تأسیسات برق بیمارستان لقمان دچار خرابی شده بود 

کارشناسان واحد برق این مجتمع گازی پیرو تعهد به مسئولیت اجتماعی اقدام به تعمیر و تجهیز دستگاه های یوپی اس بیمارستان لقمان حکیم شهرستان کردند.
وی با بیان اینکه دستگاه های یوپی اس در مواقع قطع برق به صورت فوری و بدون وقفه به عنوان پشتیبان، برق تجهیزات بیمارستانی و مراکز بهداشتی و درمانی از جمله دستگاه های اتاق عمل و بیهوشی را 

تأمین می کند افزود: باتوجه به اهمیت تعمیر این تجهیزات بیمارستانی در جهت حفظ سلامت هرچه بیشتر بیماران، پس از اخذ مجوزات لازم، تعمیرات آنها در دستور کار قرار گرفت.
شایان ذکر است در راستای تعهد به مسئولیت های اجتماعی و همت کارشناسان واحد برق پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد تعمیر تعداد سه دستگاه یوپی اس و همچنین خرید یک دستگاه یوپی اس ۴۰ 
کیلوولت جهت دستگاه دیالیز بیمارستان لقمان سرخس به همراه ۶۴ عدد باطری ویژه دستگاه های یوپی اس با اعتباری بالغ بر هشت میلیارد ریال و پانصد میلیون ریال انجام و تحویل نمایندگان شبکه 

بهداشت و درمان سرخس شد.

حرمتالساداتنورانی-مازندران| زنگآغازسالتحصیلی،باشعار»برایایرانبرایمدرسه«دردیارعلویانباحضور
»نوری«استاندارمازندران؛«عبدی«معاونوزیرآموزشوپرورشورئیسسازماننهضتسوادآموزی؛«شریعتی«نمایندهمردم
شریفنکا،بهشهروگلوگاهدرمجلسشورایاسلامی»کمالی«مدیرکلآموزشوپرورشمازندرانوجمعیازمسولیناستانی
بصورتنمادیندرمدرسهآیتاللهجباریبهشهروهمچنینتمامیمدارساستان،همزمانباسراسرکشور،طنیناندازشد.

 زنگ آغاز ســال تحصیلی ، با شــعار »برای ایران برای مدرسه«در دیار علویان باحضور  
»نوری«اســتاندار مازندران؛«عبدی«معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نهضت 
سواد آموزی؛«شریعتی«نماینده مردم شریف نکا،بهشهر و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی 
»کمالی«مدیرکل آموزش و پرورش مازندران و جمعی از مســولین استانی بصورت نمادین 
در مدرســه آیت الله جباری بهشــهر و همچنین تمامی مدارس استان، همزمان با سراسر 
کشور، طنین انداز شد. شور و شوق و شکوه دانش آموزان در روز اول مهر، با نواختن زنگ 
آغاز ســال تحصیلی به اوج خود  می رســد تا آینده سازان ایران اسلامی با عزمی جزم، در 
سرفرازی میهن عزیزمان نقش خود را ایفا کنند. ۵۲۸ هزار دانش آموز مازندرانی در مقاطع 

مختلف، در مدارس استان تحصیل می کنند.
در اولین از ماه مهر مدرسه ۱۲کلاسه آیت الله جباری بهشهر با مساحت ۳۰۰۰ متر مربع 
و با هزینه ای به ارزش۲۶میلیارد تومان ســاخته و به بهره برداری رســید . امروز در اولین 
روز ماه مهر درخشش امید و خودباوری،  در چشمان دانش آموزان این مدرسه  دیده می 
شود و خاطره ای ماندگار در ذهن شان به یادگار ماند  و هرساله با آغاز سال تحصیلی این 

اتفاق خوشایند برایشان تداعی خواهد شد.
حسین کمالی مدیر کل آموزش و پرورش استان در آیین نواخته شدن زنگ آغاز سال 
تحصیلی جدید در مدرســه آیت الله جباری بهشهر اظهار کرد: تلاش فرهنگیان موفقیت و 

پیشرفت دانش آموزان ایران اسلامی است.
وی افزود: امروز سه زنگ شامل زنگ آغاز سال تحصیلی جدید، زنگ دفاع مقدس و زنگ 
نماز در مدارس مازندران نواخته می شود  . مدیرکل آموزش و پرورش مازندران در خصوص 
افتتاح مدرسه آیت الله جباری تصریح کرد: این مدرسه با اعتباری به ارزش ۲۶میلیارد تومان 
ســاخته و به بهره برداری رسید. وی ادامه داد: نهضت ساخت مدارس ادامه دارد و امسال 

۲۴مدرسه افتتاح و ۱۵۰کلاس درس به سرانه فضای آموزشی افزوده شد.
رئیس دســتگاه تعلیم و تربیت مازندران با اشــاره به همکاری و مشارکت همه دستگاه 
ها با آموزش و پرورش از رســانه اســتانی که طی این مدت با آموزش و پرورش  با تولید و 

پخش برنامه های مختلف در این خصوص همراه و همگام بودند تقدیر کرد.
کمالی گفت: امیدوارم ســال تحصیلی جدید برای دانش آموزان و معلمان و فرهنگیان 
ســالی مملو از موفقیت و سربلندی باشد.همچنین زنگ نماز همزمان با سراسر کشور، در 

مدارس مازندران طنین انداز شد.

حضورعلیرضانوروزی،نمایندهوزیرومدیرکلاموراقتصادیو
داراییگیلاندرمراسمبازگشاییمدارسونواختهشدنزنگمهرو

ایثاردردبیرستانماندگارشهیدبهشتیرشت
مرجان عباس زاده / رشت -  مراسم زنگ بازگشایی 
و مقاومت با حضور نماینده مجلس، اســتاندار گیلان، 
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان و جمعی از مدیران  
دستگاه های اجرایی و فرماندهان و مسئولین نظامی و 
انتظامی، فرهنگیان و دانش آموزان به نمایندگی از مدارس 
استان در دبیرستان شهید بهشــتی رشت برگزار شد. 
مراسم آغاز سال تحصیلی جدید در دبیرستان ماندگار 
شهید بهشتی رشت با پیکر شهید تازه تفحص شده یعقوب دولتی مزین شد؛ پیکر 
این شهید معلم بعد از ۳۸ سال به زادگاه خود بازگشت و قرارست تا در شهرستان 
ماسال به خاک سپرده شود .همچنین کاشت یک نهال بیاد شهید دولتی از دیگر 
بخش های این مراسم بود. استاندار گیلان و سایر مسئولان همچنین از نمایشگاه 

دست آوردهای دانش آموزان گیلانی بازدید کردند.

مدیرکلنوسازیوتجهیزمدارساســتانمرکزی:تحویل۱۵
مدرسهجدیدتوسطنوسازیمدارساستانمرکزیبرایآغازسال

تحصیلی
مدیرکل نوســازی و تجهیز مدارس استان مرکزی 
گفت: ۱۵ مدرســه با ۷۹ کلاس درس جدید در آستانه 
سال تحصیلی به آموزش و پرورش این استان تحویل شد. 
»جواد لنجابی«  افزود: ۲۰ پروژه شامل ۱۵ مدرسه، سه 
زمین چمن و ۲ سالن ورزشی با ۱۲ هزار و ۱۰۷ مترمربع 
در سال جدید تحصیلی در اختیار آموزش و پرورش استان 
مرکزی قرار گرفت.وی بیان کرد: ۲ هزار و ۱۵۰ میلیارد 
ریال از محل اعتبارات دولتی، مشارکت های مردمی و خیرین برای اجرای ۲۱ پروژه 
هزینه شده است.مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان مرکزی ادامه داد: ۱۵۵ 
پروژه شامل ۶۰۷ کلاس درس با زیربنای ۹۴ هزار مترمربع نیز توسط نوسازی و 
تجهیز مدارس استان مرکزی در حال انجام است.گروه نوسازی مدارس استان 
مرکزی در سال ۱۳۵۵ شکل گرفت و در سال ۱۳۷۱ از گروه به  مدیریت و در سال 
۱۳۷۷ از مدیریت به اداره کل تبدیل شده است.۲۲۷ هزار دانش آموز در۲ هزار و 

۲۶۹ مرکز آموزشی در استان مرکزی به تحصیل اشتغال دارند.

درمسابقاتشنایکارگرانکشور؛شناگرانتوسعهنیشکرنایب 
قهرمانشدند

تیم شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی خوزستان در دومین حضور خود 
در مسابقات شنا کارگران کشور به مقام دوم دست پیدا کرد.

تیم شرکت توسعه نیشــکر و صنایع جانبی خوزستان در دومین حضور 
خود در مسابقات شنا کارگران کشور به مقام دوم دست پیدا کرد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، مهندس علی مدحجاوی 
مدیرعامل شــرکت سدادفام نیشکر، اظهارکرد: ششمین دوره مسابقات شنا 
کارگران کشور از ۲۸تا ۳۰ شهریورماه ماه به میزبانی شهر مشهد برگزار شد که 
تیم شنا شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی توانست با ۵ مدال طلا، ۲ نقره 
و ۶ برنز به مقام دوم کشور دست پیدا کند. مدحجاوی گفت: بهزاد عزیززاده 
دو طلا و یک برنز، ساســان کریمی ۲ طلا، احمد حنایی یک برنز، حســین 
جلالی یک نقره و یک برنز، علی شعبانی یک طلا و یک برنز و علی صالح نژاد 
یک نقره و برنز در این دوره برای تیم خوزستان کسب کردند. وی عنوان کرد: 
هم چنین در این رقابت ها که ۱۸ تیم حضور داشتند، فولاد خراسان اول شد، 
تیم شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی خوزستان در دومین حضور خود 
در مسابقات شنا کارگران کشور به مقام دوم دست پیدا کرد و فولاد مبارکه 

اصفهان در رده سوم قرار گرفت.

ایستگاهتزریقگازمارونعملیاتیشد
مدیرعامل شــرکت بهره برداری نفت و گاز مارون اعلام کرد که عملیات 
راه اندازی ردیف اول ایســتگاه تزریق گاز مارون پایان یافت و این ایستگاه با 
موفقیت عملیاتی شد.به گزارش شانا به نقل از شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون، قباد ناصری ضمن تبریک فرارسیدن سالروز ولادت نبی مکرم اسلام)ص( 
و قدردانی از تلاش های شبانه روزی کارکنان این شرکت در راه اندازی ایستگاه 
تزریق گاز، گفت: با توجه به اهمیت پایداری تولید و حرکت در مسیر افزایش 
آن، فرایند تزریق گاز نقشی حیاتی در فشارافزایی مخازن تحت راهبری ایفا 
می کند.وی افزود: این مورد درباره میدان مارون که در مقطع برداشت ثانویه 
خود است، اهمیتی دوچندان دارد.مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون تصریح کرد: این ایستگاه بزرگ ترین ایستگاه تزریق گاز کشور است که 
بــا ۶ ردیف، ظرفیت تزریق روزانه حدود یک ونیم میلیارد فوت مکعب گاز را 
دارد که با راه اندازی ردیف نخست و تأمین خوراک آن، هم اکنون روزانه حدود 
۳۵۰ میلیون فوت مکعب گاز به میدان مارون تزریق می شــود.ناصری گفت: 
ظرف چند روز آینده ردیف دوم این ایستگاه نیز راه اندازی و آماده بهره برداری 
می شود.به گفته وی، همه اقدام های فنی، عملیاتی و تعمیراتی در این ایستگاه 
که به دلیل مشکلاتی در خطوط لوله غیرعملیاتی شده بود، از سوی کارکنان 

شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون برنامه ریزی و اجرا شده اند.

جلسهایشــورایحفاظتازمنابعآبشهرستانکمیجان 
برگزارشد

جلســه شــورای حفاظت از منابع آب شهرستان 
کمیجان به ریاســت ابراهیم رســتمی فرماندار این 
شهرســتان و ســایر اعضا ومدعوین مربوطه درمحل 
فرمانداری برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت 
آب منطقه ای مرکزی، بررسی مصوبات جلسه گذشته، 
جلوگیــری از انتقــال آب به اراضی خــارج از تحت 
شــرب)علی الخصوص کشــت های آب بر( و بررسی 

وضیعت پروش ماهی شهرستان از محورهای مطروحه در این جلسه بود.

بررسی۲۵۰پروندهدرچهارمینجلسهکمیسیونماده۵گیلاندر
سالجاری

مرجان عباس زاده/رشت-.چهارمین جلسه کمیسیون ماده ۵ استان به ریاست 
فکور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان و با حضور فلاحتگر مدیرکل 
راه و شهرسازی گیلان و سایر اعضاء در سالن جلسات اداره کل راه وشهرسازی 

گیلان برگزار شد.
گفتنی است: این جلسه با دستور کار بررســی پرونده های مورد درخواست 
شهروندان در شهرهای رشت، صومعه ســرا، کلاچای، فومن،رودسر، سیاهکل، 
آستارا، رستم آباد،لشت نشاء، بندر انزلی، تالش، ماسال، بندر کیاشهر، گوراب زرمیخ، 
آستانه اشرفیه، لنگرود، پره سر، تولم شهر، و سیاهکل آغاز به کار کرد و در نهایت 

منجر به صدور آراء کمیسیون در ۲۵۰ پرونده گردید.

زنگ آغاز سال تحصیلی جدید در مدارس 
مازندران طنین انداز شد

بهمردمرشتبابتانتخابافرادیپرتلاشوخدومدرجایگاهاعضایشورایرشتتبریکمیگویم

مهارتآموزیسربازاندغدغهمهمرهبرمعظمانقلاباست.

اجرایبیشاز۲هزاربرنامهفرهنگی،هنری،ورزشیوبصیرتیبهمناسبتهفتهدفاعمقدسدراستانیزد

مرجان عباس زاده/رشت-مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان گیلان 
در نشست با اعضای شورا و شهردار رشت و خیر مقدم به آنان با اشاره به اینکه در برابر 
تمامی افرادی که برای رفع مشکلات مردم در تلاش هستند ادای احترام می کنم 
اظهار کرد: اعضای شورای شهر رشت در تلاشند تا مشکلات مردم برطرف شود و یقینا 
با احسان و نیکوکاری می توانیم دغدغه های افراد نیازمند را برطرف کرد. سید مجتبی 
جلالی پور با بیان اینکه به عنوان یک شهروند به مردم رشت به واسطه انتخاب افرادی 
خدوم و پرتلاش برای حضور در جایگاه اعضای شورای رشت تبریک عرض می کنم 
افزود: وفاق و همدلی و شجاعت عملی شورا و شهرداری رشت به اتفاقات خوبی از جمله 
اجرای پروژه های متعدد عمرانی در رشت منجر شده است. وی با تاکید به اینکه در 
کرد: ساماندهی تعدادی از افراد بی خانمان نیز با نگاه دلسوزانه شورا و شهرداری رشت حوزه آسفالت در رشت شاهد انقلابی در این دوره از عمر شوراها در شهر هستیم بیان 

در دست انجام است و اقدامات و روحیات این چنینی موجب یک گفتمان مشترک 
می شود.مدیر کل کمیته امداد استان گیلان با اشاره به اینکه در کمیته امداد به نوکری 
و خدمت به مردم افتخار می کنیم افزود: کمتر از ۶۰ درصد مددجویان کمیته امداد 
استان را بانوان تشکیل می دهند و در سطح استان گیلان ۳۰ دفتر در اختیار داریم 
که مشغول خدمات رسانی به مردم هستند و گیلان به لحاظ داشتن مددجوی کمیته 
امداد در رتبه چهارم کشور قرار دارد که عزتمندانه مشغول زندگی هستند.جلالی پور 
با بیان اینکه در ماه حدود ۱۷۰ میلیارد تومان مستمری پرداخت می کنیم تصریح کرد 
: در موضوعاتی همچون پرداخت ودیعه مسکن و.. نیز از مددجویان حمایت می شود و 
سال گذشته ده میلیارد تومان فقط به صورت اجاره ماهیانه به مددجویان پرداخت شد 

و در حال حاضر مددجوی واجد شرایط پشت نوبت نداریم.

سید حسین درویشــی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران خبر داد:  
بیش از ۱۵۰ نفر از کارکنان وظیفه نیروهای مســلح مازندران در دومین دوره 
مســابقات مهارتی مرحله استانی ســال ۱۴۰۳ در ۲۰ حرفه آموزشی شرکت 

کردند.
درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای اســتان مازندران  گفت: هدف از 
برگزاری این مسابقات طبق تفاهم نامه همکاری آموزشی قرارگاه مهارت آموزی 
نیروهای مسلح با ســازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و استفاده از ظرفیت 
بخش های دولتی و خصوصی )آموزشــگاه های آزاد( برای آموزش سربازان که 
از دغدغه های مهم نظام، خانواده ها، جوانان، داشتن توانمندی و مهارت یکی از 
الزامات رسیدن به اشتغال است، مقام معظم رهبری و فرماندهی معظم کل قوا 

همواره بر توانمندسازی جوانان در طول مدت سربازی تاکید داشته اند.
وی افزود: دومین دوره مرحله اســتانی مســابقات مهارت کارکنان وظیفه 
نیروهای مسلح کشور ســال ۱۴۰۳ با اهداف توســعه و ترویج فرهنگ مهارت 
آموزی در نیروهای مسلح، ارتقاء سطح کیفی آموزش های مهارتی، شناسایی 
استعدادهای برتر و برنامه ریزی برای رشد، توانمندسازی و ایجاد فرصت مناسب 

برای شــکوفایی مهارت ها و افزایش نرخ اشتغال پذیری کارکنان وظیفه  بطور 
همزمان در سراسر کشور برگزار شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان مازندران اظهار کرد: تمامی کارکنان 
وظیفه دارای مهارت تخصصی که مشــغول طی دوره ضرورت خدمت مقدس 
سربازی در یکی از سازمان های نیروهای مسلح هستند در این مسابقات شرکت 

کردند.

 وی تصریح کرد: برگزاری مسابقات کارکنان وظیفه نیروهای مسلح با حضور 
۶۴۰ نفر در مرحله اول شهرستانی در ۲۰ رشته شرکت کردند که از این تعداد 
۱۵۹ نفر به مرحله اســتانی راه پیدا کردند، که این مســابقات از مورخ ۲۵ الی 
۲۷ شــهریور ۱۴۰۳در برخی از مراکز آموزش فنی و حرفه ای بخش دولتی و 
آموزشگاه های آزاد  در دو مرحله آزمون آنلاین و عملی)پروژه محور( به رقابت 
پرداختند. که ازنفرات برتر ضمن تجلیل در هر رشته، به مسابقات ملی مهارت 
کشوری کارکنان نیروهای مسلح که در پاییز ســال جاری برگزار می گردد، را 

پیدا کردند. 
درویشی مدیرکل با بیان این مطلب گفت: این مسابقات با همکاری سازمان 
های آموزش فنی و حرفه ای، نیروهای مســلح و جمعیت هلال احمر کشور در 
رشــته های امداد و نجات، نرم افزار برنامه نویســی پایتون، عکاسی دیجیتال، 
تعمیرکار آبگرمکن دیواری و پکیچ، نصاب و تعمیر کار کولر های گازی، پنجره ای 
و اسپیلت، تعمیرکار برق خودرو، نانوایی سنتی لواشی،آشپزی سنتی، حفاظت 
فیزیکی،آمادگی جسمانی، پیرایشــگری مردانه، تعمیر کار خودروهای سبک، 
تعمیرکار سخت افزار تلفن همراه و درب وپنجره ساز پروفیل آهنی برگزار شد.

فرمانده سپاه الغدیر یزد گفت: ۲ هزار و ۵۰۰ برنامه فرهنگی، هنری، ورزشی 
و بصیرتی به مناسبت هفته دفاع مقدس در استان برگزار می شود. سردار حسین 
زارع کمالی افزود : اجرای  رژه نیروهای مسلح، نمایشگاه نقش یزدی ها در پیروزی 
انقلاب اســلامی، میز خدمت، معاینه و ویزیت رایگان تیم های پزشکی، اجرای 
پاتوق بزرگ فرهنگی در میادین، مرمت و بازســازی منازل مسکونی محرومان، 
اجرای رویداد سازش برای نوجوانان دهه ۹۰ و مسابقات قرآنی اهم برنامه ها است.

وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دوران دفاع مقدس ادامه داد: تهیه 
بسته های نوشت افزار و جهیزیه برای خانواده های محرومان، برگزاری یادواره های 
آبروی محله، همایش تجلیل از نویسندگان دفاع مقدس، افتتاح پاتوق های دخترانه 

و برگزاری رزمایش اقتدار بسیج از مهمترین برنامه های این هفته در یزد است . زارع 
کمالی یکی از برنامه های مهم هفته دفاع مقدس را برگزاری نمایش رسم شیدایی 
چهار همانند سال قبل با نگاه به ظرفیت های استانی عنوان کرد و گفت: در مدت 
هفت شب در اجرای رسم شــیدایی بیش از ۴۲۰ نفر از بسیجیان به ایفای نقش 
خواهند پرداخت و مراحل تشکیل انقلاب و همچنین وظایفی که در زمینه ظهور 

منجی عالم بشریت بر عهده داریم را به نمایش خواهند گذاشت.
وی بیان کرد: اقدامات منافقین و عملیات قدس پنج و نقش رزمندگان تیپ 
الغدیر، وقایع ظهر عاشورا، جانفشانی رزمندگان اســلام در برابر داعش ساخته 
دست استکبار جهانی و حادثه راســک و همچنین عملیات وعده صادق و تنبیه 

رژیم صهیونیستی مهمترین مولفه هایی اســت که در رسم شیدایی به نمایش 
گذارده خواهد شد. 

مدیرکل حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس یزد نیــز در ادامه با بیان 
اینکه دوران دفاع مقدس و ایثار و شــجاعت رزمندگان کشورمان باعث شد تمام 
تئوری های جنگی تغییر کند، گفت: برنامه های دفاع مقدس فقط محدود به این 
هفته نیست و در تمام طول سال شاهد برگزاری برنامه های متعدد برای زنده نگه 
داشتن یاد شهدا هستیم. سرهنگ " محمدحامد حرزاده افزود :غبارروبی قبور مطر 
شهدا و رونمایی از ۱۳ کتاب دفاع مقدس و همچنین ۱۴ کتاب صوتی و تجلیل 

از حدود پنج هزار و ۵۰۰ رزمنده دفاع مقدس از جمله این برنامه ها خواهد بود.

تنظیمنقشهراههمکاریمیاناستاناصفهانوجمهوریتاتارستانبرگزاریجلسهشورایمدیرانشرکتمخابراتایران
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان :  جلسه 
شورای مدیران با حضور مدیرعامل ، معاونین و 
مدیران شرکت مخابرات ایران و مناطق برگزار شد.

 به گــزارش روابط عمومی مخابرات منطقه 
گلستان ، هفدهمین جلسه شورای مدیران شرکت 
مخابرات ایران با حضور مهندس مجید سلطانی و 
معاونین و مدیران مخابرات در سطح کشور برگزار 
شد.در این جلسه که در آغاز هفته دفاع مقدس 
برگزار شد ابتدا مهندس مجید سلطانی با اشاره به 
رشادت های رزمندگان در ۸ سال دفاع مقدس ، 

حضور کارکنان مخابرات کشور در جبهه های جنگ را بسیار موثر و نقش آفرین دانست و یاد و خاطره ۳۵۰ شهید شرکت 
مخابرات ایران را گرامیداشت. همچنین در این جلسه از زحمات مهندس نادر صابری وند در سمت معاونت تنظیم مقررات 
تقدیر و مهندس علیرضا سبحانی به عنوان سرپرست جدید معاونت تنظیم مقررات معرفی شد.مهندس نادر صابری وند 
با ارائه گزارشی از عملکرد این معاونت ، نتایج موفقیت آمیز فعالیتها را حاصل تلاش مجموعه همکاران در این معاونت در 
ستاد و مناطق دانست و برای مهندس علیرضا سبحانی آرزوی توفیق داشت.در ادامه فعالیت های قرارگاه امام علی )ع( در 
توسعه شبکه فیبرنوری در مناطق مخابراتی تحت عنوان پروژه نجما مورد بررسی قرار گرفت و گزارشات مختلف در سطح 
مناطق ارائه شد.مهندس مجید سلطانی مدیر عامل شرکت مخابرات ایران پس از ارائه گزارش پروژه نجما توسط تعدادی از 
مناطق ، نسبت به پیگیری فوری و تسریع در اجرای پروژه های نیمه تمام این طرح در تمام کشور تاکید کرد.لازم به ذکر 
است قرارگاه امام علی )ع( به مدت ۴ماه است که فعالیت خود را آغاز کرده و هدف از تشکیل آن ، بررسی و نظارت بر پروژه 

توسعه فیبرنوری در کشور و ارزیابی و کنترل طرح نجما می باشد.

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
گفت: پیرو ســفر رئیس جمهور تاتارســتان و 
هیأت همراه به اســتان در ماه های گذشته به 
اصفهان و تعریف کمیته های راهبردی مشترک 
جهت توســعه همکاری ها، نقشه راه همکاری 
میان اســتان اصفهان و جمهوری تاتارســتان 
با محوریــت معاونت هماهنگی امور اقتصادی 

استانداری تنظیم شد .
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین 
الملل اســتانداری اصفهان، دکتر امید شریفی 

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: طی چند ماه گذشته با تشکیل پنج کمیته تخصصی 
در اســتان اصفهان و جمهوری تاتارستان روسیه، در حوزه های اقتصادی و صنعتی، فرهنگی و گردشگری، بهداشت و 
درمان، ســرمایه گذاری و علمی و آموزشــی و با تبادل اطلاعات میان کمیته های تخصصی طرفین نقاط اشتراک قابل 
همکاری با مشارکت تمامی اجزای زیست بوم استان، بخش های خصوصی و دولتی احصاء و در قالب بندهای اجرایی 
تنظیم شده است.وی ادامه داد: این بندهای اجرایی شامل حوزه های سرمایه گذاری، تبادلات فرهنگی، ارائه خدمات 
فنی مهندسی، تبادل کالا و تجارت، خدمات بهداشتی و درمانی و برخی حوزه های دیگر است.دکتر شریفی خاطرنشان 
کرد: از سال گذشته با تشکیل »دبیرخانه گسترش همکاری های استان اصفهان با کشورهای هدف« در معاونت اقتصادی 
استانداری اصفهان، توسعه ظرفیت های همکاری در حوزه های مختلف به صورت متمرکز در حال پیگیری و فعال سازی 
است.وی در پایان اضافه کرد: باتوجه به فعالیت های صورت گرفته، امید است شاهد جهش قابل توجهی در تولید ارزش 

افزوده و ثروت، در سبد اقتصادی استان باشیم.
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مهاجم ایرانی تیم فوتبال شباب الاهلی توانسته عملکرد درخشانی را از خود در تیم جدیدش به ثبت برساند.
 تیم های فوتبال شباب الاهلی و الوحده در چارچوب لیگ ادنوک امارات روز گذشته یکشنبه اول مهر رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با برتری ۵ بر ۴ شباب الاهلی به 

پایان رسید.
سردار آزمون مهاجم ایرانی شباب الاهلی نقش پررنگی در پیروزی تیمش داشت و توانست دو گل و یک پاس گل به نام خود به ثبت برساند تا تیمش به سومین پیروزی متوالی 

در این فصل دست یابد.
سردار تاکنون در ۷ بازی که برای شباب الاهلی به میدان رفته است توانسته آمار خوب ۸ گل زده و یک پاس گل را به نام خود به ثبت برساند تا سران این باشگاه از جذب بازیکن 

جدید خود رضایت داشته باشند.
 ســردار آزمــون بــا ایــن رویه احتمالا در فصل بعــد باز هم به فوتبال اروپا خواهد رفت و اگر این رویه را درپیش بگیرد شــاید هم با پیشــنهاد بهتری به لیگ عربســتان برود ،
 شنیده ها حکایت از این دارد که پیشنهاداتی از چند باشگاه عربستانی به تیم شباب الاهلی شده است و باید منتظر ماند و دید که سردار در نیم فصل به لیگ عربستان منتقل می شود.

  آمار درخشان سردار آزمون در شباب الاهلی/ 7 بازی و ۸ گل!

    احتمال بازگشت باقری
یک مقام آگاه به ایسنا اعلام کرده که مشکل کریم باقری برای بازگشت به 
فوتبال حل شده و او بزودی می تواند روی نیمکت یکی از تیم های لیگ برتری 
بنشیند. خبرگزاری فوق خبر داده با پایان لیگ بیست ودوم فوتبال ایران، کریم 
باقری به دلیل برخی مشکلات نتوانست به همکاری خود با پرسپولیس ادامه 
دهد و از این باشــگاه جدا شــد اما حالا با حل شدن مشکلش احتمالاً بزودی 
به کادرفنی پرسپولیس اضافه خواهد شد. مدیران باشگاه پرسپولیس از طریق 
نهادهای ذی ربط پیگیر حل مشکل کریم باقری هستند و بخش زیادی از مشکل 
حل شده و بزودی او به کادر فنی پرسپولیس اضافه خواهد شد. پرسپولیسی ها 
در حالی به دنبال حل مشکل کریم باقری هستند که باشگاه تراکتور نیز خواهان 

حضور او روی نیمکت این تیم است.

  استقلال با 50 درصد تماشاگردر دربی
سکوهای دربی۵0-۵0 تقسیم می شود. در حالی که استقلال در دربی صد 
و چهارم میزبان است و طبق قانون 90 به 10، باید تعداد بلیت های بیشتری به 
هواداران آبی اختصاص پیدا کند، طبق شنیده ها قرار است جایگاه ها به صورت 
۵0-۵0 بین هواداران دو تیم تقسیم شود. طبق تصمیم مسئولان سازمان لیگ 
دربی پایتخت دو روز دیگر به میزبانی ورزشگاه امام خمینی)ره(  اراک برگزار 
خواهد شد. تیم استقلال در شرایطی که با تساوی مقابل نساجی در رده هشتم 
جدول قرار دارد پا به این بازی خواهد گذاشت، تیم حریف هم که با ۸ امتیاز 
در رده سوم جدول قرار دارد، در شرایطی بهتر به استقبال دربی خواهد آمد.

 

 وعده پاداش در صورت برد پرسپولیس
باشگاه اســتقلال پاداشی خوب برای برد در دربی در نظر گرفته است. در 
آستانه دربی حساس پایتخت دوباره بمب حواشی وسط باشگاه استقلال فرود 
آمده است و اختلافات بین جواد نکونام و مدیرعامل استقلال بالا گرفته اما با 
این حال مســئولان باشگاه از وعده و وعید پاداش برد در دربی غافل نشده اند 
و اینطور که شــنیده می شود مدیران استقلال به آبی پوشان وعده داده اند که 
در صورت پیروزی مقابل سرخپوشــان پاداشی خوب دریافت خواهند کرد. در 
شــرایطی که اســتقلالی ها 2 روز مانده به این تقابل مهم با حواشی دست و 
پنجــه نرم می کنند حالا این موضوع می تواند اقدامی مثبت در جهت افزایش 

روحیه بازیکنان باشد.
 

 ورود بانوان در ابهام
طبق شنیده ها بانوان باید از خانه دربی را تماشا کنند. در شرایطی که صد 
و چهارمین دربی پایتخت به میزبانی ورزشــگاه امام خمینی)ره( اراک برگزار 
می شــود، طبق شنیده ها حضور زنان تماشاگر در این بازی قطعی نیست و به 
نظر می رسد بانوان باید از خانه دربی را دنبال کنند. از آنجایی که این ورزشگاه 
ظرفیت لازم برای چنین بازی حساسی را ندارد، طبق شنیده ها قرار است در 
اراک ۸000 بلیت به فروش برسد که ۴000 تا سهم استقلالی ها و ۴000 بلیت 
هم سهم هواداران سرخپوشان خواهد بود. باید دید تصمیم مسئولان سازمان 

لیگ در ۴۸ ساعت باقی مانده تا شروع بازی تغییر خواهد کرد یا نه.
 

 تلاش سازمان لیگ برای میزبانی استقلال در تختی
این روزها بحث میزبانی تیم استقلال از النصر عربستان در استادیوم تختی 
مطرح شده است. در شرایطی که آبی پوشان اول آبان باید در چهارچوب لیگ 
نخبگان آسیا از تیم عربستانی میزبانی کنند، حالا طبق شنیده ها دو تیم باید 
در ورزشــگاه تختی به مصاف هم بروند.  البته که مســئولان سازمان لیگ در 
تلاش هســتند تا با آماده سازی ورزشگاه تختی، استقلال در بازی های جاری 
لیگ برتر هم در این ورزشگاه میزبان حریفانش باشد. هر چند بحث آماده سازی 
استادیوم تختی داغ است اما بعید به نظر می رسد که این ورزشگاه تا اول آبان 
آماده شود و احتمالاً استقلالی ها باید در ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد از النصر 

عربستان میزبانی کنند.
 

 بازگشت هاشمی نسب منتفی است؟
در شــرایطی که بحث نکونام و مدیران استقلال دوباره بالا گرفته است، به 
نظر می رسد پرونده بازگشت هاشمی نسب به استقلال فعلًا بسته شده است. 
بعد از اینکه چند روزی در باشــگاه اســتقلال آتش بس اعلام شده بود دوباره 
حواشی جدیدی به وجود آمده و اختلافات جدیدی بین سرمربی و مسئولان 
باشــگاه پیش آمده اســت که حالا به نظر می رسد بازگشت هاشمی نسب به 
نیمکت اســتقلال هم منتفی اســت.  هاشمی نسب فصل قبل در کنار نکونام 
روی نیمکت آبی پوشان حضور داشت اما بنا بر یکسری اختلافات از جمع آنها 
جدا شد، در حالی که صحبت هایی مطرح شده بود که هاشمی نسب دوباره به 
کادرفنی استقلال اضافه شود اما حالا باید منتظر ماند و دید در روزهای آینده 
وضعیت نکونام چه شــده و آیا در تیم ماندنی می شــود یا با یک خداحافظی 

هواداران استقلال را خوشحال می کند.
 

 استقلال - هوادار در ورزشگاه شهر قدس
دیدار تیم های استقلال و هوادار تهران در ورزشگاه شهر قدس برگزار خواهد 
شــد.این تقابل از هفته هفتم رقابت های لیگ برتر بوده و با توجه به اینکه در 
همان روز پرسپولیس در ورزشگاه تختی میزبان چادرملوی یزد است، سازمان 
لیگ قصد دارد دیدار آبی پوشان را در شهر قدس برگزار کند تا مشکلی از این 
بابت به وجود نیاید. این بازی 1۴مهر برگزار خواهد شــد و باید دید در زمان 

باقی مانده مسئولان سازمان لیگ تصمیم جدیدی می گیرند یا نه.

  هدیه  ساکت به پنج بازیکن
نساجی قائمشهر در یکی از بهترین نمایش های این فصل خود توانست در 
نهایت به تساوی مقابل استقلال رضایت دهد. آنها دو بار مقابل استقلال پیش 
افتادند و در نهایت اما به تساوی 2-2 رسیدند و یک امتیاز ارزشمند را به نام 
خود کردند. این تیم در دیداری تدارکاتی به مصاف پاس و شــمس آذر قزوین 
رفت. ساکت الهامی که باوجود  از دست دادن دو امتیاز از عملکرد کلی تیم و 
بازیکنانش رضایت داشت، در تمرین دیروز برای قدردانی از آنها به پنج بازیکن 
هدیه داد. مرصاد ســیفی، بازیکن جوان و مازنی نســاجی قائشمهر که اولین 
حضورش در این فصل را در ترکیب این تیم پشت سر گذاشت ازجمله بازیکنانی 
بود که مورد تمجید ســاکت الهامی قرار گرفت و هدیه ای از وی دریافت کرد. 

دیگر بازیکنانی که با توجه به عملکردشان مورد تمجید قرار گرفتند.

 تیم پرسپولیس نشان 
داده که بازی روی 

زمین از خود به نمایش 
می گذارد و کیفیت 

چمن بازی روی عملکرد 
بازیکنان تأثیرگذار 

است.

ده
چکی

محمود رضایی  ایده روز  |   کارشناس فوتبال با تاکید بر این که استقلال دنبال بازی زیبا نیست، گفت: پرسپولیس روز به روز 
بهتر می شود و شناخت سرمربی این تیم به بازیکنان باعث شده تا نتایج خوبی را هواداران این تیم شاهد باشند.

 استقلال دنبال بازی زیبا نیست!

 تیم فوتبال پرسپولیس در هفته پنجم رقابت های لیگ برتر روز گذشته جمعه ۳0 شهریور در ورزشگاه شهدای شهر 
قدس رو در روی تیم فوتبال آلومینیوم قرار گرفت و موفق شــد با دو گل محمدحســین کنعانی زادگان و علی علیپور 
حریف خود را شکســت دهد تا پیش از دیدار با اســتقلال تهران در هفته ششــم، شاگردان »خوان کارلوس گاریدو« با 

روحیه ای مناسب خود را آماده دیدار دربی 10۴ کنند.
اسماعیل حلالی کارشناس فوتبال، در رابطه با عملکرد پرسپولیس در بازی با آلومینیوم اظهار داشت: من از دو هفته 
پیش تصورم می کردم که پرسپولیس روز به روز بهتر خواهد شد. درست است که بازیکنان مدنظر سرمربی دیر جذب 
شدند اما اتفاقات خیلی خوبی در تیم رخ داده است. پرسپولیس رو به جلو بازی می کند و بازیکنانی که در ترکیب این 

تیم به کار گرفته می شوند از کیفیت بالایی برخوردار هستند.

استقلال در باتلاق حاشیه گرفتار شده استانتظار منصفانه یا فشار غیرمنطقی؟
عملکرد پرســپولیس در سه بازی اخیر و 
آرامش اردوی تیم در مقابل وضعیت نابسامان 
استقلال در جدول و حواشی داخلی این باشگاه، 
موجی را در بین هواداران و اهالی رســانه ای 
پرســپولیس ایجاد کرده که سرخپوشان، باید 
پیروز حتمی شــهرآورد روز چهارشــنبه در 

اراک باشند.
انتظــاری که با توجه به روند هفت ســال 
ناکامــی اســتقلال در پیروزی لیــگ برتری 
مقابل پرســپولیس و شرایط نه چندان ایده آل 

آبی پوشــان در جدول، می تواند منطقی باشــد اما تاریخچه این مسابقه، همواره ثابت کرده که نتیجه شهرآورد هیچ 
ربطی به شرایط دو تیم در جدول ندارد.

طی سال های اخیر، معمولاً تیم بالای جدول پیش از شهرآورد، پرسپولیس بوده اما این بازی در شرایطی برگزار 
می شــود که گاریدو، تجربه حضور در شــهرآورد تهران را نداشته و تکلیف حضور برخی بازیکنان کلیدی تیم چون 

اورونوف و ایوب العملود در این مسابقه مشخص نیست.
همچنین در طرف مقابل، جواد نکونام و تیمش در استقلال با توجه به رویکرد خوب خود در فاز تدافعی، در دیدار با 
تیم های بزرگ پرسپولیس، سپاهان و تراکتور عملکرد خوبی را از خود به نمایش گذاشته اند. همچنین نتایج نه چندان 
مطلوب اســتقلال در این فصل، نباید باعث فراموشــی این نکته بشود که استقلال با پنجره نقل وانتقالات موفقی که 
پشت سر گذاشته، یکی از تیم های پرستاره لیگ است و پرسپولیس به هیچ وجه کار راحتی مقابل تیم نکونام ندارد.

بی شــک پرســپولیس در وضعیت روانی بهتر و مناسب تری خود را آماده حضور در این شهرآورد حساس و خارج 
از تهران می کند اما همین موضوع، می تواند باعث ایجاد یک فشار مضاعف برای کسب پیروزی در این مسابقه شود. 
فشــاری که انتظار می رود در طول این هفته و تا زمان مســابقه، از سوی کادرفنی و مدیریت باشگاه کنترل شود تا 

پرسپولیس با آرامش خاطر و شرایط مساعد، پا به شهرآورد صدوچهارم تهران بگذارد .

مهدی پاشــازاده، پیشکســوت باشــگاه 
استقلال درباره اتفاقاتی که در آستانه دربی 
رخ داد، ایــن جملات را به زبان آورد: »واقعاً 
نمی دانم چه بگویم. باشگاه نیاز به آرامش دارد 
اما متأسفانه شاهدیم که اتفاقاتی رخ می دهد 
که جز خودزنی معنی دیگری ندارد. افسوس 
می خورم که خودمــان داریم برای خودمان 
حاشــیه درست می کنیم. اســتقلال نیاز به 
آرامش دارد و این رفتار در آســتانه دربی به 
ضرر تیم اســت. من احساس می کنم برخی 

جریان ها اجازه نمی دهند اســتقلال در آرامش باشــد که مدیران ارشد باشگاه استقلال باید با شناسایی این افراد 
مانع از ادامه این روند شوند. چه معنی و مفهومی دارد که در آستانه یک بازی مهم این طور کانون باشگاه استقلال 
سســت شود و همه چیز تحت الشعاع اختلاف ها قرار بگیرد؟ انگار برخی به دنبال داغ کردن دامنه این اختلاف ها 
بودند و می خواستند باشگاه به این سمت برود که چنین سناریویی را اجرایی کردند.« پاشازاده با ناراحتی عمیق 
ادامه داد: »در این شــرایط من پیشکســوت هر حرفی به زبان بیاورم یک طور برداشت می شود و ترجیح می دهم 
کلام را کوتاه کنم و چیز زیادی نگویم تا دربی برگزار شود. قطعاً بعد از دربی حرف های زیادی برای گفتن خواهم 
داشــت و پیرامون این مسائل صحبت هایی خواهم کرد. این باشگاه به حدی بزرگ هست که من مهدی پاشازاده 
هم نباید هر حرفی را به زبان بیاورم و باید رعایت برخی مسائل را بجا بیاورم. این باشگاه متعلق به مردم است و 
ما حق نداریم با اظهارات نسنجیده و نامناسب در آستانه یک بازی تاریخ باشگاه را به سمت و سوی حاشیه سوق 
دهیم. باید تلاش کنیم آرامش در تیم حاکم باشــد نه اینکه خودمان آتش بیار معرکه شــویم و تیم را نابود کنیم. 
این وضعیت اصلًا قابل قبول نیست و من تأسف می خورم که استقلال در چنین باتلاقی گیر افتاده است. باتلاقی 
که پر از حاشــیه اســت. ابتدای فصل امیدوار بودم با حضور مدیران جدید روزهای خوشی انتظار تیم را بکشد اما 

انگار قرار نیست استقلال رنگ آرامش را به خود ببیند. 

نتایجی متفاوت با وقایع داخل میدان
نتایج حضور چهار نماینده ایــران در دیدارهای هفته اول لیگ نخبگان 
فوتبال آسیا و لیگ قهرمانان این قاره نتایجی بالنسبه خوب بود اما نمی توان 
آن را ایده  آل هم تلقی کرد. در هر یک از این دو جام، یک برد و یک باخت 
به نام ما نوشته شد. استقلال در مصاف با الغرافه به برتری ۳ بر صفر رسید 
اما نتیجه حاصله اصلًا نشانگر کیفیت فنی دو تیم و آینه ای از اتفاقات مسابقه 

نبود و اختلاف بین دو تیم بسیار کمتر از سه گل بود.
 پرسپولیس در دیدار دیگر لیگ نخبگان در عربستان 1 بر صفر به الاهلی 
باخت امــا اینجا هم نتیجه حاصله برتابنده رویدادهای داخل میدان نبود و 

حداقل حق یاران کنعانی زادگان یک نتیجه مساوی بود.
 در لیــگ قهرمانان هم که بعــد از پیدایش لیگ نخبگان تبدیل به جام 
دوم قاره شــده، سپاهان با یک نمایش ناامیدکننده دیگر با نتیجه 2 بر1 به 
الوحــدات باخت اما تراکتور در یک نیمه اول رؤیایی در خاک قطر و البته با 
استفاده از کلکسیون اشتباهات مسخره مدافعان تیم الوکره که به پرشورها 
دائمــاً پاس گل می دادند، به برتری ۳ بر صفر رســید که البته وقایع نیمه 
دوم و میدان گیــری تقریباً کامل الوکره نشــان داد که نتیجه این دیدار هم 

واقعــی نبود و رجحان فنی تراکتوری ها بر میزبان قطری اصلًا در حد ســه 
 گل نبــود و حریف، پایاپــای ما بوده و فقط در نیمــه اول در حالت خواب

 می دویده است!
حالا که هر چهار نماینده مزبور به صحنه لیگ برتر ایران بازگشــته و در 
هفته پنجم این مسابقات به بخت آزمایی پرداخته اند، جا دارد کادر فنی آنها 

داشــته ها و نداشته های تیم شان را به وقت و با واقع بینی بسنجند و به فکر 
رفع کمبودهای خود باشند که اصلًا هم کم نیست. تیم جواد نکونام به سبب 
استمرار سیاست های دفاعی او، تیمی نیست که آینده ای در لیگ نخبگان که 
سرشار از تیم های باکیفیت تهاجمی است، داشته باشد و تیم خوان کارلوس 
گاریدو اگرچه تهاجمی است و استون اورونوف ازبکستانی را دارد که شاید از 
تمامی مهاجمان فوتبال ایران بهتر باشد اما هنوز از مشکل گلزنی رنج می برد 
و تغییرات بیش از حد در ترکیب سپاهان و پایین آمدن عنصر تجربه و کمبود 
هماهنگی گروهی به قاتل این تیم در لیگ های آسیایی تبدیل شده و اگرچه 
تیم دراگان اسکوچیچ از ادغامی معقول تر از نیروهای میانسال و جوان بهره 
می گیرد اما در لیگ قاره ای در اندازه هایی نشــان نمی دهد که مدعی واقعی 
مقام قهرمانی باشد. بازی های فشرده این چهار تیم طی دو ماه و نیم پیش رو 
که محصول شرکت همزمان شان در لیگ های داخلی و آسیایی است، آنها را 
فرسوده تر خواهد کرد و همین مسأله این خطر را عمده تر و بسیار محتمل تر 
می سازد که شاید در اواسط آذرماه در پایان مرحله گروهی حتی یک نماینده 

هم در مرحله حذفی نداشته باشیم.

فوتبال بدون تماشاگر معنایی ندارد
 احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان پس از بازدید از مجموعه ورزشــی 
تختی اظهار کرد:  »در نظر داریم با کارهایی که انجام شده و می شود و تأیید 
ناظران، چند بازی در این مجموعه ورزشی برگزار شود.1۴ مهر پرسپولیس با 
چادرملو بازی دارد و یک آبان هم استقلال در لیگ نخبگان آسیا بازی خواهد 
داشت که سازمان لیگ برای برگزاری این دو بازی در این ورزشگاه در صورت 
تأیید ناظران در حال برنامه ریزی است. ورزشگاه تختی ظرفیت خوبی دارد و ۳0 
هزار تماشاگر می تواند در این ورزشگاه حضور پیدا کند. در بازدیدی که داشتیم، 

در آینده از ظرفیت این ورزشگاه بیشتر استفاده خواهیم کرد.«

وی افزود: »با تلاشی که انجام شده، کارهای خوبی صورت گرفته اما هنوز 
ورزشگاه کامل نشده است. تلاش ما این است که ورزشگاه هایی که برای لیگ 
برتر، لیگ یک و بازی های ملی داریم را آماده کنیم و در ادامه با باشگاه ها وارد 
مذاکره شویم و نگهداری و امور مربوط به آن را به باشگاه ها واگذار کنیم. این 
به آن معنا نیســت که وقتی ما ورزشگاه ها را به باشگاه ها واگذار کردیم، دیگر 
مسئولیتی نداشته باشیم. در هر صورت وزارت ورزش و جوانان در این زمینه 
مسئولیت دارد و امیدوارم تحت نظارت وزارتخانه این واگذاری صورت گیرد.«

دنیامالی در خصوص امکانات و دسترســی هایی که برای ورزشگاه تختی 

در نظر گرفته شــده است، گفت: »ســه ورودی برای بانوان و تیم میهمان و 
تماشاگران میزبان پیش بینی شده است و پارکینگ این مجموعه ظرفیت پارک 
پنج هزار خودرو را داراست که سعی خواهد شد این ظرفیت توسعه پیدا کند. 
تمام تلاش این است تا در بحث ورود و خروج از ورزشگاه دسترسی های خوبی 
وجود داشته باشد تا تماشاگران راحت تر باشند. در مسائل ایمنی هم نکات لازم 
را مدنظر داریم و همچنین قرار است نور ورزشگاه به 2 هزار لوکس برسد.«او در 
خصوص دربی گفت:  »زمانی که برای این بازی تصمیم گرفته شد، این وضعیت 

در تختی به وجود نیامده بود. 

 گاریدو در جریان بازی تعویض های خوبی می کند
او ادامه داد: تعویض های خیلی خوبی در جریان بازی شکل می گیرد و بازیکنان 

حس رقابتی بسیار خوبی دارند.
 نوع بازی پرســپولیس نسبت به گذشــته خیلی بهتر شده و رفته رفته نقاط 
ضعف خودمان را در خط حمله هم بر طرف می کنیم. در دیدار گذشته بر عکس 
بازی هــای قبلی کــه در اراک انجام می دادیم و ســردرگم بودیم به هیچ عنوان 
 سردرگم نبودیم و بازیکنان کاملًا با برنامه پیش رفتند و موقعیت های زیادی برای

 گلزنی داشتیم.
پیشکسوت پرسپولیس تصریح کرد: بازیکنان پرسپولیس اگر در زمین مناسب 
بازی کنند کیفیت بســیار خوبی خواهند داشــت. در بازی با الاهلی همه شاهد 
بودند که پرســپولیس بی نظیر بود و یکــی از دلایل آن هم کیفیت خوب زمین 

چمن ورزشگاه بازی بود.
 تیم پرسپولیس نشان داده که بازی روی زمین از خود به نمایش می گذارد و 

کیفیت چمن بازی روی عملکرد بازیکنان پرسپولیس تأثیرگذار است.
او افزود: زمین های چمن در ایران از اســتانداردهای خوبی برخوردار نیستند، 
خدا را شکر که توانستیم آلومینیوم را شکست دهیم و امیدوارم نتایج مثبت تیم 

ادامه دار باشد.

 خدابنده لو باید اعتماد به نفس بیشتری داشته باشد
حلالی در رابطه با تغییر ترکیب پرســپولیس در بازی با آلومینیوم نســبت به 
دیدارهای قبلی این تیم و استفاده از محمد خدابنده لو و امید عالیشاه از ابتدا در 

ترکیب سرخ پوشان گفت: تغییر تاکتیک خیلی خوبی را شاهد بودیم.
 با گذشــت زمان شناخت سرمربی به بازیکنان بیشــتر خواهد شد. عملکرد 
بازیکنان در تمرینات بســیار مهم است و مربی نسبت به بازیکنانی که در اختیار 
دارد در تمرینات شــناخت پیدا می کند. خدابنده لو عملکرد خوبی داشت و نقش 
خود را در زمین بازی به درستی ایفا کرد. اگر اعتماد به نفس این بازیکن بیشتر 

شود او کیفیت بهتری را هم از خود به نمایش خواهد گذاشت.

 استقلال تهاجمی بازی نمی کند
پیشکســوت پرســپولیس در رابطه با دیدار این تیم مقابل استقلال تهران در 
 هفته ششــم لیگ برتر گفت: کیفیت پرسپولیس نسبت به اوایل لیگ برتر بهتر

 شــده اســت. هماهنگی بین بازیکنان بیشتر شده و من به بازی دربی خوشبین 
هســتم چون تیم و مجموعه بســیار خوبی داریم؛ همچنین بازیکنانی هم که به 
خدمت گرفتیم از عملکرد بســیار خوبی برخوردار هستند و انگیزه بسیار زیادی 
برای کســب موفقیت دارند.او در پایان گفت: استقلال به مانند پرسپولیس خیلی 
تهاجمی بازی نمی کند و بازیکنان این تیم به دنبال ارائه یک بازی زیبا نیستند و 
من فکر می کنم که بازی قشنگی را شاهد خواهیم بود. ما خودمان سعی خواهیم 
کرد که بیشتر حمله کنیم و ان شاالله در این بازی هم به گل دست خواهیم یافت 

و بازی را پیروز خواهیم شد.
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امام علی علیه السلام :
و ]در مشورت[... از خدا 

بترس و سعی نکن در 
مشورت، مطابق میل و 

هوس مشورت خواه نظر 
دهی؛ زیرا که باب میل او 

مشورت دادن پستی است؛ 
و خوب گوش ندادن به 

حرفهای او خیانت است .
الدرّة الباهرة : ص31

قیمت جهانی طلا امروز دوشنبه )۲۳ سپتامبر( نزدیک 
به بالاترین حد خود در نوســان بــود، زیرا معامله گران 
از شــتاب کاهش نرخ بهره فــدرال رزرو ایالات متحده 
اســتقبال کردند و نشــانه هایی مبنی بر کاهش بیشتر 

نیز وجود داشت.
طلا نزدیک به ۲۶۱۹ دلار و ۳۷ ســنت در هر اونس 
ثابت ماند و نزدیک به رکورد در روز جمعه معامله شد. 
قیمت طلای آمریکا با ۰.۱ درصد کاهش به ۲۶۴۳ دلار 

و ۹۰ سنت رسید.
فــدرال رزرو آمریکا روز چهارشــنبه با کاهش نیم 
درصدی نرخ بهره، تســهیل سیاست پولی خود را آغاز 
کــرد و پیش بینی کرد که کاهش تا پایان ســال ادامه 

خواهد داشت.
پــس از کاهش اخیر نیم درصدی نرخ بهره توســط 
فــدرال رزرو، مقامــات نظرات متفاوتــی در مورد این 
تصمیم ابراز کردند. یکی از مقامات اســتدلال کرد که 
تورم ضعیف ایــن کاهش بزرگ را تضمین می کند، در 
حالی که دیگری احســاس می کرد که فشارهای مداوم 
قیمت ها کاهش کمتر را توجیه می کند.بر اســاس ابزار 
CME FedWatch، معامله گران در حال حاضر حدود ۵۱ 
درصد احتمال کاهش ۵۰ واحدی در نوامبر و ۴۹ درصد 
احتمال کاهش ۲۵ واحــدی را قیمت گذاری می کنند.

شــمش بدون بــازده معمولاً در محیطی بــا نرخ بهره 
پایین تر و در زمان آشفتگی ژئوپلیتیکی سرمایه گذاری 
ترجیحی است. معامله گران در این هفته منتظر داده های 
تورم هزینه های مصرف شخصی از ایالات متحده هستند 
که در روز جمعه منتشــر می شود.تقاضای فیزیکی طلا 
در هند در هفته گذشته اندکی بهبود یافت، اما به دلیل 
قیمت های بی سابقه پایین تر از حد نرمال باقی ماند، در 
حالی که تخفیف ها در چین افزایش یافت.طبق گزارش 
رویترز، در بازار ســایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس 
نقره با ۰.۲ درصد کاهش به ۳۱.۰۶ دلار رسید، پلاتین 
با ۰.۸ درصد کاهش به ۹۶۷.۸۱ دلار رســید و پالادیوم 

۱.۳ درصد کاهش یافت و به ۱۰۵۳.۶۷ دلار رسید.

قیمت نفت در معاملات روز دوشــنبه بازار آســیا، 
تحت تاثیر نگرانی ها نسبت به احتمال تشدید تنش های 
ژئوپلیتیکی در خاورمیانه و متاثر شدن عرضه نفت این 

منطقه، افزایش یافت.
بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در نوامبر، ۶۰ 
سنت معادل ۰.۸ درصد افزایش یافت و به ۷۵ دلار و ۹ 
سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات نفت آمریکا برای 
تحویل در نوامبر، با ۶۴ سنت معادل ۰.۹ درصد افزایش، 

به ۷۱ دلار و ۶۴ سنت در هر بشکه رسید.
هر دو شــاخص در معاملات روز جمعه تحت تاثیر 
کاهش نرخ بهره در آمریکا و کاهش عرضه نفت آمریکا 
پس از توفان گرمسیری فرانسین، افزایش یافته بودند. 
قیمت نفت هفته گذشــته بــرای دومین هفته متوالی 
افزایش یافت.ئیپ جون رونگ، استراتژیست بازار شرکت 
آی جــی اظهار کرد: دورنمای اقتصادی ضعیف تر چین 
و آمریکا، رشد بیشتر قیمت نفت را محدود کرده است. 
تنش های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، افزایش یافته و در 
صورت تشدید بیشــتر، می تواند از قیمت نفت حمایت 
کند. با این حال، رشد قیمت ها تا حدودی حساب شده تر 
بوده است که منعکس کننده ملاحظات در خصوص تاثیر 
واقعی مناقشــات بر عرضه نفت است زیرا تحولات اخیر 
این منطقه تاکنون تاثیر چندانی بر عرضه نفت نداشته 
است.حزب الله لبنان روز یکشنبه، به تلافی بمباران شدید 
رژیم صهیونیستی، راکت هایی را به شمال سرزمین های 
اشغالی پرتاب کرد. این درگیری ها پس از جنایت انفجار 

پیجرها و واکی تاکی ها در لبنان، شدت گرفته است.
پریانکا ســاچدوا، تحلیلگر ارشد بازار فیلیپ نووا، در 
یادداشــتی گفت: هر چند هر دو شاخص نفت در هفته 
گذشته تحت تاثیر کاهش نرخ بهره در آمریکا، بیش از 
چهار درصد صعــود کردند اما تقاضای ضعیف تر چین، 

رشد قیمت ها را محدود نگه داشته است.

 ثبت بالاترین رکوردها از
 آن طلای جهانی شد

نفت از خاورمیانه سیگنال 
افزایش قیمت گرفت

به اعتقاد محققان حوزه مهندسی معدن، معادن 
زغالسنگ زیر زمینی کشور همچنان بر استفاده از 
تکنولوژی ۵۰ سال قبل تاکید دارند و از تجهیزات 
به روز ایمنی معدنکاری اســتقبال نمی کنند و عدم 
نظارت بر ایمنی معادن زغالسنگ و عدم اختصاص 
بودجه کافی برای تجهیزات ایمنی موجب شــده تا 
همچنان شاهد بروز حوادث جان باختن معدنکاران 
باشیم و بهایی که به دلیل عدم بهره گیری از ابزارهای 
نوین ایمنی تحمیل می شــود، بــه مراتب بیش از 

هزینه های تامین تجهیزات مانیتورینگ است.
 ۱۰ خرداد ۱۴۰۳ خبر ریزش معدن زغالسنگ 
»آبنیل« در روستای »بی بی حیات« در شهرستان 
کرمان و مرگ یک نفر در خروجی خبرگزاری ها قرار 
گرفت. این حادثه در ساعت ۱۳ رخ داد و طی آن ۶ 

نفر حادثه دیدند و یک نفر جان باخت.
معدن طزره دامغان تراژدی دیگری از جان باختن 
معدنکاران بود. آبان ۹۷ کشــته شدن یک کارگر، 
اردیبهشــت ۱۴۰۰ کشته شدن دو کارگر، شهریور 
۱۴۰۲ جان باختن ۶ کارگر همگی حوادثی هستند 

که تلخی شان هیچ گاه از یاد نمی رود.
معدن زغال سنگ زمستان یورت استان گلستان 
با انفجار ۱۳ اردیبهشت سال ۹۶ و جان باختن ۴۳ 
کارگر و مصدومیت ۷۰ نفر دیگر شهرت جهانی یافت 
و دیروز اول مهر در حالی آغاز شــد که خبر انفجار 
معدن طبس و جان باختن بیش از ۳۰ نفر سرخط 
خبرها شــد و اخبار مربوط به بازگشایی مدارس را 

تحت الشعاع قرار داد.
اینها حوادث معدنکاری در معادن زغالســنگ 
است که به گفته فعالان عرصه معدن به دلیل عدم 
تخصیص اعتبارات برای ایمن ســازی معادن و عدم 
نظارت بر فعالیت معدنکاران رخ داده است و اگر از 
هم اکنون چاره ای اندیشیده نشود و با فناوری های 
۵۰ سال قبل ادامه مسیر دهیم، قطعا در آینده شاهد 

حوادث تلخ تری خواهیم بود.
شاهد شــیرین، مدیر عامل یکی از شرکت های 
دانش بنیان فعال در حوزه معدنکاری در گفت وگو با 
ایســنا، با اشاره به انفجار معدن معدنجوی طبس و 
جان باختن هموطنانمان، به مردم طبس و جامعه 

معدنی کشور تسلیت گفت.
وی افــزود: مجموعه دانش بنیــان ما به عنوان 
اولین و تنها مجموعه ای است که در حوزه تجهیزات 
مانیتورینگ و پایش ایمنی در معادن به ویژه معادن 
زیر زمینی زغالسنگ و حساسیت هایی که دارد، وارد 
شده است و با سرمایه گذاری های خصوصی توانستیم 
انواع تجهیزات و ادوات مربوط به پایش معادن زیر 

زمینی را در کشور بومی سازی کنیم.
شیرین با بیان اینکه گواهی های استاندارد جهانی 
برای این تجهیزات و ادوات را به طور مستقیم از خارج 
دریافت می کنیــم، اظهار کرد: به عنوان متخصص 
مکانیزاسیون و معدنکاری زیر زمینی به صورت ایمن 
اعلام می کنم که اسناد بالادستی زیادی در این زمینه 
داریم که از آن جمله می توانیم به دستورالعمل های 
ایمنی در معادن زیر زمینی زغالســنگ اشاره کرد 
که در ســال ۱۳۹۸ از سوی ســازمان برنامه ابلاغ 

شده است.
شیرین با تاکید بر اینکه در این اسناد مرجع به 
طور کامل کلیه الزامات ایمنی در معدنکاری معادن 
زیر زمینی زغالسنگ آورده شده است، اضافه کرد: 
به عنوان نمونه در صفحه ۱۰ این دســتورالعمل در 
زمینه جلوگیــری از انفجار و دلایل انفجار مطالبی 
آورده شــده است. همچنین در خصوص انتشار گاز 
متان تاکیداتی دارد و انفجار در معدن معدنجو دقیقا 

به دلیل انتشار گاز متان بوده است.
این فعال حوزه معدن با تاکید بر اینکه گاز متان نه 
رنگ و نه بو دارد و نه قابل حس از سوی معدنکاران 
اســت، ادامه داد: حد مجاز گاز متان در محیط ۷۵ 
صدم درصد است و برای پایش این گاز نیاز به یکسری 
ابزار پایش است تا به طور مرتب این گاز رصد و پایش 
شود. پایش علمی و دائم این گاز در معادن زغالسنگ 
کشور وجود ندارد و حتی برای پایش موقت آن نیز 

دستگاه کالیبره در معادن کشور موجود نیست.

ترکیب گرده  زغال و گاز متان 
بلای جان معدنچیان

شناسه ارشاد  : ۱۷۹۰۹۵۴  م / الف : ۲۲۷۲

آگهی مزایده عمومیآگهی مزایده عمومی
گروه صنعتی شــهید درخشان در نظر دارد زمین چمن شــماره 1 و 2 ورزشگاه شهید درخشان )ورزشگاه رسمی تیم صبا باتری سابق( به 
مساحت حدوداً 17000 متر مربع به همراه کلیه متعلقات از جمله تاسیسات، ساختمان دو طبقه جهت رختکن تیم ها ، ساختمان دو طبقه جهت 

خوابگاه و دفتر اداری با وضعیت موجود  خود را به صورت مزایده عمومی )اجاره( واگذار نماید. 
ضمانت نامه بانکی یا سپرده مورد نیاز جهت شرکت در مزایده مبلغ 5 درصد مبلغ قیمت پیشنهادی می باشد. 

متقاضیان شــرکت در مزایده ، برای دریافت اسناد و آگاهی از جزئیات میتوانند به آدرس : کیلومتر 18 اتوبان تهران ساوه -  خروجی دوم 
صباشهر-  گروه شهید درخشان ) صباباتری ( -  واحد قراردادها  تا 7 روز پس از چاپ این آگهی  مراجعه نمایند . 

 تلفن تماس:  56574900  فاکس : 56574908     واحد قراردادهای گروه شهید درخشان   شماره مناقصه : 30323
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) صباباتری (

سرعت بسیار هیجان انگیز و خطرناک است. خرید موتورسیکلتی 
که بتواند با ســرعت فراتر از ۳۲۰ کیلومتر در ساعت حرکت کند 
تجربــه ای فوق العاده خواهد بود اما یافتن یک پیســت مخصوص 
یا جاده ای بســیار خلوت که بتوان به چنین ســرعتی دست یافت 
مســئله دیگری خواهد بــود؛ و حتی اگر شــما بتوانید به چنین 
مســیرهایی دسترسی داشته باشید با گزینه های معدودی در بازار 
مواجه خواهید شد. البته این به معنی عدم وجود موتورسیکلت های 

پرقدرت و سریع نیست. 
به همین خاطر است که می خواهیم سریع ترین موتورسیکلت  
های ۴ ســیلندر ســال ۲۰۲۴ را معرفی کنیم. موتورسیکلت های 
انگشت شماری در بازار وجود دارند که از پیشرانه ۴ سیلندر استفاده 
کرده و قدرت تولیدی آن ها باورکردنی نیست. در حین معرفی این 
موتورسیکلت ها به چند نمونه از مشخصات عملکردی آن ها نیز اشاره 
می کنیم. نکته مهم اینکه یک توافق محرمانه بین شرکت های تولید 
کننده موتورسیکلت وجود دارد که بر این اساس سرعت محصولاتشان 
کنترل شده و معمولاً به ۳۰۰ کیلومتر در ساعت محدود می شود. 
البته این توافق رســمی نیست و بسیاری از شرکت ها از مرز ۳۰۰ 
کیلومتر در ساعت هم عبور کرده اند اما اکثر موتورسیکلت های لیست 

ما همین توافق را به اجرا می گذارند.

H2R کاوازاکی نینجا 
نینجا H2R یک شگفتی دو چرخ است. شتاب گیری و حداکثر 
سرعت این موتورسیکلت ژاپنی بسیار احساس برانگیز است. نسخه 
استاندارد نینجا H2 از پیشرانه ۴ سیلندر ۹۹۸ سی سی سوپرشارژردار 
 H2R با ۲۲۸ اســب بخار قدرت استفاده می کند اما خروجی مدل
به ۳۰۰ اســب بخار می رســد تا آن را یک سر و گردن بالاتر از هر 
موتورسیکلت دیگری قرار دارد. کاوازاکی صفر تا ۹۶ کیلومتر در ساعت 
رسمی نینجا را اعلام نکرده اما اکثر پیش بینی ها نشان می دهد این 
محصول زیر ۳ ثانیه از ســکون به سرعت یاد شده می رسد. اگرچه 

سقف سرعت نینجا H2R به عوامل مختلفی بستگی دارد اما چندین 
تست نشان داده اند امکان رسیدن به سرعت فراتر از ۳۲۲ کیلومتر 
در ساعت نیز وجود دارد. حتی اگر زیرساخت مناسب وجود داشته 
و راننده نیز به اندازه کافی شجاع باشد رسیدن به سرعت حدود ۴۰۰ 
کیلومتر در ساعت نیز دور از دسترس نخواهد بود. شایان ذکر است 

قیمت نینجا H2R از حدود ۵۸ هزار دلار شروع می شود.

V4 دوکاتی سوپرلگرا  
دوکاتی پانیگاله V4 موتورسیکلتی با عملکرد متمرکز روی پیست 
است و در نسخه های مختلفی تولید می شود. مدل های استاندارد آن 
شــامل S R، V4 V4 ،V4 و SP2 V4 هستند که همگی توانایی های 
 V4 چشــمگیری دارند؛ اما گل سرسبد این خانواده مدل سوپرلگرا
اســت که فقط به تعداد ۵۰۰ دستگاه تولید شده و از ویژگی های 
فنی و ظاهری متمایزی سود می برد. نیروبخش این موتورسیکلت 
پیشــرانه ۹۹۸ سی ســی است که ۲۲۴ اســب بخار قدرت تولید 
می کند و حداکثر ســرعت را به ۳۰۰ کیلومتر در ساعت می رساند. 
دوکاتی از متریال سبک وزن متنوعی همچون تیتانیوم و فیبر کربن 
 اســتفاده کرده تا سوپرلگرا V4 جزو سبک ترین موتورسیکلت های 

کلاس خود باشد.

  سوزوکی هایابوسا
محصولاتــی همچون هایابوســا به خاطر تعهــد ویژه خود به 
سرعت  بالا شــناخته شده اند. نیروبخش این هیولا یک پیشرانه ۴ 
سیلندر ۱۳۴۰ سی سی است که نیروی خود را از طریق گیربکس 
۶ ســرعته راهی چرخ ها می کند. ترمزهای برمبو نیز وظیفه توقف 
را بر عهده دارند. هایابوســا موتورسیکلت بزرگی است و به همین 
خاطر چابک ترین گزینه این کلاس نیست. همچنین وزن آن نیز از 
محصولاتی همچون نینجا H2R و سوپرلگرا V4 بیشتر است. نسخه 
فعلی هایابوسا حدود ۲۰۰ اسب بخار قدرت تولید می کند و توانایی 

رسیدن به سرعت ۳۱۲ کیلومتر در ساعت را دارد. نسخه سفارشی 
سالگرد ۲۵ سالگی این موتورسیکلت حدود ۲۰ هزار دلار قیمت دارد 

که بسیار ارزان تر از رقباست.

M1000RR بی ام و 
بی ام و می گوید حداکثر سرعت S1000RR حدود ۳۰۰ کیلومتر 
در ساعت است اما نسخه ای خاص تر از آن با نام M1000RR وجود 
دارد که در واقع یک محصول مسابقه ای برای معابر عمومی است و 
از ویژگی های آیرودینامیک متنوعی سود می برد. سقف سرعت این 
مدل خاص ۳۰۴ کیلومتر در ســاعت اعلام شده است. پیشرانه ۴ 
سیلندر ۹۹۹ سی سی موتورسیکلت یاد شده ۲۰۵ اسب بخار قدرت 
دارد و باعث می شود این هیولا جزو سریع ترین موتورسیکلت های 
۴ ســیلندر سال ۲۰۲۴ باشد. قیمت پایه S1000RR به حدود ۱۸ 
هزار دلار می رسد که رقم معقولی است. مدل M نیز همانند محصول 
دوکاتی از متریال سبک وزنی همچون پیستون های فورج کاری شده، 

سوپاپ های تیتانیومی و… سود می برد.

SP 1000 فایربلیدRR-R CBR هوندا 
نهایتاً به آخرین محصول در لیست سریع ترین موتورسیکلت  های 
۴ سیلندر سال ۲۰۲۴ می رسیم که محصولی از شرکت هونداست. 
نیروبخش 1000RR-R CBR فایربلید SP پیشرانه ۱۰۰۰ سی سی با 
۲۱۴ اســب بخار قدرت است. این مدل ارتقا یافته قیمت ۲۹ هزار 
دلاری دارد درحالی که بهای مدل استاندارد به حدود ۱۷ هزار دلار 
می رسد. از جمله ویژگی های مدل فایربلید می توان به پیستون های 
فورج کاری شده، ترمزهای برمبو، اگزوز تیتانیومی و سیستم تعلیق 
بهتر اشاره کرد. هوندا برای طراحی فایربلید از موتورسیکلت مسابقه ای 
RC213V موتو جی پی الهام گرفته اســت. اگرچه فایربلید بسیار 
سبک وزن نیست اما بسیار سریع است و حداکثر سرعتش به ۳۰۰ 

کیلومتر در ساعت می رسد.

زهرا جعفری   |     اگر به دنیای موتورسیکلت های پرقدرت علاقه دارید و می خواهید با سریع ترین موتورسیکلت  های 4 سیلندر سال 2024 آشنا شوید این مطلب جذاب پدال را از 
دست ندهید.

سریع ترین موتورسیکلت  های 4 سیلندر سال 2024

غیرفعال شدن تسلا سایبرتراک رهبر 
چچن توسط ایلان ماسک!

رمضان قدیروف، رهبر اقلیم چچن مدعی شد که ایلان ماسک، تسلا 
سایبرتراک وی را که به او هدیه داده بود، از راه دور خاموش کرده است.

اقلیم چچن، یک منطقه خودمختار است که با ریاست جمهوری رمضان 
قدیروف و تحت حمایت کشور روسیه اداره می شود. چچن ها نقش آشکاری 
در جنگ روسیه و اوکراین در چند سال اخیر داشته اند و همین موضوع 
باعث شده تا کشورهای غربی و آمریکا از این موضوع ناخشنود باشند. 
رهبر این اقلیم، که حدود ۱۷ سال است با بر چچن حکومت می کند، با 
یک ادعای جنجالی مبنی بر غیرفعال شدن عامدانه تسلا سایبرتراک وی 

توسط ایلان ماسک، به سر تیتر اخبار این روزها آمده است. در ادامه با 
انتشار جزئیات این خبر همراه گجت نیوز باشید.

در ماه آگوست سال جاری میلادی، رمضان قدیروف با انتشار یک ویدیو 
از خودرو برقی تسلا سایبرتراک که بر روی سقف آن یک مسلسل نصب 
شــده بود، ادعا کرد که این پیکاپ جنجالی را از ایلان ماسک به عنوان 
هدیه دریافت کرده است. وی در این ویدیو با تمجید از ایلان ماسک و 
محصولش، گفت که از این خودرو برقی در جنگ روسیه بر علیه اوکراین 

استفاده خواهد کرد.
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